
INFORMATOR
Miasta Luboń

Nr 4 (124) kwiecień 2010 ISSN 1732-4734

Modernizacja 
dworca PKP

20 Rozstrzygnięcie 
konkursu ofert

Uchwały
Rady
Miasta



WSPÓLNE STANOWISKO
Rady Miasta Luboń i Burmistrza Miasta Luboń z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie uczczenia pamięci Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego 
i członków Jego delegacji -  ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem

Z niedowierzaniem i ogromnym smutkiem przyjęliśmy wiadomość o katastrofie lotniczej, która 
miała miejsce 10 kwietnia 2010 roku pod Smoleńskiem.
Tragedia ta dotknęła wiele znamienitych postaci polskiej elity intelektualnej, politycznej oraz 
wojskowej, wybitnych przedstawicieli duchowieństwa, rodzin katyńskich i funkcjonariuszy 
publicznych.
Katyń był i będzie dla Polaków miejscem szczególnym, miejscem, które dwukrotnie odcisnęło 
swoje bolesne i tragiczne piętno na dziejach naszego narodu. W kwietniu 1940 roku, na pole
cenie najwyższych władz Związku Sowieckiego, 21 tysięcy polskich jeńców z obozów i więzień 
NKWD zostało tu bestialsko zamordowanych. Ponurym paradoksem historii pozostanie fakt, 
iż 70 lat później ci, którzy wykonywali swój patriotyczny obowiązek, chcąc uczcić pamięć 
ofiar, sami zginęli w pobliżu ich mogił.
Odeszli ludzie wyjątkowi i ważni dla naszej Ojczyzny, ale też wspaniali ojcowie, matki, mę
żowie, żony, bracia i siostry. To niewyobrażalny dramat dla ich rodzin i dla całego polskiego 
społeczeństwa.
Łączymy się w bólu ze wszystkimi, którzy głęboko przeżywają sobotnią tragedię. Oddajemy 
hołd Prezydentowi, profesorowi Lechowi Kaczyńskiemu, jego Małżonce Marii Kaczyńskiej 
oraz pozostałym Ofiarom katastrofy lotniczej w Smoleńsku.

Cześć Ich Pamięci!

Dariusz Szmyt 
Burmistrz Miasta Luboń

Ryszard Olszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Luboń

Sesją uczcili pamięć ofiar

W  obliczu jednej z największych tragedii 
w powojennej historii Polski, Przewodniczący 
Rady Miasta Luboń, Ryszard Olszewski zwołał 
nadzwyczajną sesję Rady Miasta, poświęconą 
uczczeniu pamięci Prezydenta RP, jego małżonki 
Marii i wszystkich Ofiar katastrofy lotniczej pod 
Smoleńskiem. Uroczysta i podniosła Sesja Rady 
Miasta odbyła się 15 kwietnia 2010 t: Miejscy 
radni, burmistrzowie i przybyli goście odśpie
wali hymn państwowy oraz symbolicznie uczcili 
pamięć ofiar minutą ciszy.
Przedstawiciele władz, z nieukrywanym wzru
szeniem, odczytali 96 nazwisk pasażerów feralnego lotu rządowym Tupoleiem. Zna
czącym punktem obrad było przedłożenie przez Burmistrza Miasta, Dariusza Szmyta, 
stanowiska w sprawie uczczenia pamięci ofiar tragedii pod Smoleńskiem, które przy
jęto przez aklamację. Na zakończenie obecni wpisali się do Księgi Kondolencyjnej.

Agnieszka Begier
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Szanowni Mieszkańcy Lubonia

Oddajem y do Państwa rąk kw iet
niowy, szczególny num er IML. 

Stoim y w  obliczu ogromnej tragedii, 
ja ką  była katastrofa polskiego sa
m o lo tu  rządow ego. Z g inę ło  w  n ie j  
96 osób. Nie żyje Prezydent Lech 
K a c zy ń sk i, Jego M a łżo n ka , czo ło
w i przedstawiciele polskiej polityki, 
władz wojskowych, rodzin k a tyń 
skich, duchowni oraz załoga samolo
tu. Niedowierzanie i niew iarygodny  
żal ogarnął nas wszystkich. Solidary
zując się z rodzinami i bliskim i ofiar 
katyńskiej tragedii m ożem y złożyć  
kondolencje poprzez stronę in ter
netow ą w w w .zostaw kondolencje .p l 
W szystkich, którzy nie mieli okazji 
u czes tn ic zyć  w  uroczystościach ża 
łobnych, a chcących w yrazić swój żal 
i współczucie nam aw iam  do skorzy
stania z tej możliwości.

red. nacz. Regina Górniaczyk

Polska w żałobie
_____________________ Agnieszka Begier

Tragiczna wiadomość o katastrofie lot
niczej w 70. rocznicę Zbrodni Katyń

skiej obiegła cały świat. Samolot z pol
skim prezydentem, Lechem Kaczyńskim, 
rozbił się 10 kwietnia 2010 roku pod
czas lądowania na lotnisku wojskowym  
w Smoleńsku.

Na pokładzie maszyny znajdowało się 96 
osób, w tym wielu wysokich rangą przed
stawicieli państwowych. W drodze na uro-

Flaga i  kirem - nasz wyraz kw ietn iowej tragedii na
rodowej.

czystości katyńskie zginęła tragicznie para 
prezydencka, przedstawiciele Sejmu i Senatu 
oraz innych instytucji państwowych, dowódcy 
sił zbrojnych, przedstawiciele duchowieństwa 
i rodzin katyńskich.
W związku z tragicznymi wydarzeniami, w ca
łym kraju, od 10 do 18 kwietnia, nastąpiła ża
łoba narodowa. Na czas jej trwania odwołano 
masowe imprezy i widowiska rozrywkowe, 
zmieniono także programy stacji telewizyjnych. 
Zgodnie z ustawą o godle, hymnie i barwach na
rodowych żałobę narodową wprowadza prezy
dent. W obecnej sytuacji, po śmierci prezydenta, 
na mocy konstytucji obowiązki głowy państwa 
przejął marszałek Sejmu Bronisław Komorow
ski, który ogłosił wprowadzenie żałoby. 
Burmistrz Miasta Luboń, Dariusz Szmyt i Prze
wodniczący Rady Miasta Luboń, Ryszard Ol
szewski łączą się w bólu z rodzinami, bliskimi 
i współpracownikami ofiar katastrofy lotniczej 
w Smoleńsku. Dziękujemy mieszkańcom Lu
bonia za tak liczne uczestnictwo w odprawia
nych w lubońskich parafiach mszach i wspól
nej modlitwie w intencji Ojczyzny, pogrążonej 
w żałobie.
Zapraszamy mieszkańców Lubonia do przeka
zania osobistych kondolencji poprzez stronę 
internetową: http://www.zostawkondolencje.pl/ 
Zebrane kondolencje zostaną przekazane za 
pośrednictwem MSWiA władzom Państwa Pol
skiego celem pełnej solidarności z rodzinami 
tragicznie zmarłych osób. B
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Solidarni w obliczu tragedii

Katastrofa samolotu rządowego TU 154 na lotnisku w Smoleńsku wstrząsnęła całym 
światem. Kondolencjc z zagranicy płyną nie tylko do władz Polski, 

ale i do władz samorządowych.
Burmistrz Miasta Luboń odebrał wyrazy współczucia i słowa wsparcia od przedstawi

ciela miasta partnerskiego z Rumunii.

Burmistrz Miasta Bumbesti Jiu, Constantin Bobaru pisze:

„In this moments o f immense sadness fo r  every nation, we are next to you and the Polish
people, aggrieved by this tragedy.

Allow us to transmit on behalf o f  our community, our sincere remembrance and our 
solidarity message fo r  the aggrievedfamilies. ”

„ W chwili tak ogromnego smutku dla każdego narodu, jesteśmy z Wami i wszystkimi Pola
kami dotkniętymi tą tragedią.

Pozwólcie nam przekazać w imieniu naszej społeczności szczere wyrazy współczucia 
i solidarności dla poszkodowanych rodzin. ”

(tłumaczenie Angelika Kurtys, Urząd Miasta Luboń)

Młodzież pamięta
---------------------------------Agnieszka Begier

Ślad ważnych wydarzeń historycznych na te
renie Lubonia odciśnięty jest w miejscach pa
mięci. Stałą opiekę nad zbiorową mogiłą, na 
cmentarzu parafialnym przy ul. Cmentarnej, 
pełni młodzież z Gimnazjum nr 2 w Lubo
niu. Uczniowie chcąc uczcić pamięć pomor
dowanych więźniów obozu karno-śledczego 
w Żabikowie, w ramach obchodów świąt na
rodowych i religijnych, porządkują mogiłę, 
przynoszą kwiaty i zapalają znicze. 
Chciałbym podziękować wszystkim osobom 
zaangażowanym w utrzymanie i pielęgnację 
miejsca pamięci pomordowanych więźniów 
obozu w Żabikowie. Jestem pewien, że dzięki 
takim inicjatywom pamięć o tych, którzy za-

Uporządkowane przez młodzież z Gimnazjum nr 2 w Lu
boniu mogity opar obozu karno-śledczego w Żabikowie

płacili najwyższą cenę oddając swoje życic za 
wolność i niepodległość Ojczyzny nie zginie 

podkreślił Dariusz Szmyt, Burmistrz Miasta 
Luboń. ■
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Rewolucja w komunikacji
------------------------------Joanna Gryczyńska

W iele zmian czeka w najbliższym cza
sie m ieszkańców korzystających  

z miejskiej komunikacji. Zmiany te będą 
konsekwencją porozumienia międzygmin
nego przyjętego zarówno przez lubońską 
Radę Miasta jak i Radę Miasta Poznania.

Przeobrażenia w komunikacji w ramach aglo
meracji stają się możliwe dzięki utworzeniu w 
Poznaniu Zarządu Transportu Miejskiego oraz 

>'|)Woli kilku spośród gmin aglomeracji.
Porozumieniem międzygminnym najbardziej 
zainteresowani będą lubonianie, którzy korzy
stają z linii L2, L3 i 651 (wcześniej 101, linia, 
która dzisiaj jest prowadzona przez MPK, funk
cjonuje od 30 grudnia 2009 r. na mocy poro
zumień Puszczykowa i Mosiny z Poznaniem). 
Porozumienie dotyczące linii numer 651 we
szło w życie 19 kwietnia 2009, razem z nową 
taryfą aglomeracyjną opracowaną przez Zarząd 
Transportu Miejskiego dla Miasta Poznania. 
Termin wejścia w życie porozumienia mię
dzygminnego w zakresie linii L2 i L3 to 1 lipca 
2010. Do 30 czerwca 2010 utrzymane więc zo
staną obecne linie 101 i 621, które obsługiwać 
będzie w dalszym ciągu MPK. Od 1 lipca 201 Or. 
linie nr 10.1 i 621 zostaną połączone w linię nr 
651. W rezultacie, od 1 lipca, 3 linie: L2, L3 
i 651 będą połączone na nowych zasadach. Li

a n ie  te prowadzone będą przez Zarząd Transpor
tu Miejskiego, który w prowadzenie linii prze
każe Translubowi.

Co zyska mieszkaniec?
Na liniach tych, obowiązywać będzie taryfa 
aglomeracyjna przyjęta przez Radę Miasta Po
znania. Do tej pory mieszkańcy Lubonia dojeż
dżający do Poznania musieli zakupić „sieciów- 
kę” Translubu oraz MPK, od 1 lipca wystarczy 
jeden bilet miesięczny. Szczegółowe taryfy 
opłat biletów znajdują się na stronie interneto
wej Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunika
cyjnego w Poznaniu www.mpk.poznan.pl. Na 
stronic internetowej MPK Poznań znajduje się 
również mapa powiatu poznańskiego, przed

stawiająca aktualne strefy taryfowe: strefę A 
(Poznań), strefę B (w której znalazł się między 
innymi Luboń) oraz strefę C. Zarząd Transpor
tu Miejskiego w Poznaniu informuje, że od 19 
kwietnia 2010 r. pasażerowie korzystający z au
tobusów lub tramwajów na sieci ZTM, powinni 
posiadać ważny bilet na strefy, w których się po
ruszają. Pasażerom poruszającym się na terenie 
Poznania wystarczy bilet na strefę A. Natomiast 
pasażerowie odbywający podróż w strefach A 
i B, np. z Lubonia do Poznania, zobowiązani są 
do posiadania ważnych biletów na strefy A+B 
(dotyczy to również linii 56). Dla przejazdów 
ze strefy C do strefy A, np. z Puszczykowa do 
Poznania lub Mosiny do Poznania, obowiązko
wy jest bilet na strefy A+B+C. Na tych liniach 
obowiązuje odrębny system ulg identyczny 
z poznańskim. Uregulowania wymagać będą 
dojazdy dzieci do lubońskich szkół, jednym 
z rozwiązań jest wykupienie przez Miasto bile
tów dla uczniów.

O krok od stworzenia związku aglo- 
meracyjnego

Kolejne przeobrażenia w komunikacji aglome- 
racyjnej wymagać będą nowych porozumień 
międzygminnych lub powołania związku mię
dzygminnego. Duża determinacja włodarzy Lu
bonia, Poznania i innych gmin, daje nadzieję na 
osiągnięcie porozumienia jeszcze w tym roku. 
Umożliwi to włączenie w system komunikacji 
aglomeracyjnej również linii LA, LB, LI oraz 
L4, a w konsekwencji objęcie ich taryfą aglo
meracyjną.

Szansa na zoptymalizowanie komuni
kacji

Po długich negocjacjach, na mocy porozumie
nia; lubońską firma Translub będzie traktowana 
tak samo jak poznańskie MPK, czyli jako ope
rator wewnętrzny, który może realizować prze
wozy w trybie bezprzetargowym. To daje firmie 
możliwość rozwoju. Pojawiają się też nowe 
szanse na aplikowanie do Unii Europejskiej 
o dotacje na nowe autobusy. Pod względem ta-

I______ ciąg dalszy str, 6 ►
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| ► ciąg dalszy ze str. 5

boru może zbliżyć to Luboń do MPK. Trans- 
lub, będzie nadzorowany przez ZTM. Dotąd 
sprzedaż biletów, na terenie Lubonia, prowa
dził Translub. Obecnie sprzedaż tę prowadzić 
będzie Zarząd Transportu Miejskiego, który 
zajmie się również bilansowaniem kosztów 
(wpływów i strat). Do tej pory Miasto Luboń 
dopłacało Translubowi straty wynikające ze 
zniżek. W tej chwili Miasto będzie te pieniądze 
przekazywać Zarządowi Transportu Miejskie
go, który z kolei będzie Translubowi wypłacać 
„kilometrówkę”. Dofinansowanie linii 602/603 
ze strony Miasta Poznania będzie wynosiło 184 
671 PLN rocznie. Obecnie Miasto Poznań nie 
finansuje tych linii. Z punktu widzenia Miasta 
Luboń zoptymalizujemy system transporto
wy, a koszty jednostkowe przewozu powinny 
spaść, informuje Marian Walny, Zastępca Bur
mistrza. W związku z powyższymi zmianami, 
w początkowym okresie, funkcjonować będzie 
podwójna numeracja autobusów: L2-602, L3- 
603. Zarząd Transportu Miejskiego informuje,

PKP zmodernizuje
-------------------------------- Agnieszka Begier

Luboński dworzec kolejowy już niedłu
go zmieni swoje oblicze. Zmoderni

zowany obiekt z założenia ma być przy
jazny pasażerom, bardziej funkcjonalny 
i bezpieczny.

Rozpoczęty w tym roku przez spółkę PKP pro
ces inwestycyjny ma zmienić oblicze kolei we 
wszystkich regionach Polski. Już w tej chwili 
działania prowadzone są na ponad 40 dwor
cach kolejowych. Polskie Koleje wydadzą na 
ten cel fundusze o wartości 980 min złotych 
(brutto). Projekty będą realizowane w oparciu 
o środki pochodzące z budżetu państwa, fun
duszy Unii Europejskiej oraz funduszy wła
snych PKP S.A.
Propozycja modernizacji lubońskiego dworca 
złożona przez PKP S.A. spotkała się z błyska
wiczną reakcją ze strony Burmistrza Miasta 
Luboń. Jeszcze w marcu przekazano deklarację 
chęci udziału w realizacji projektu i zagospoda
rowania części powierzchni wyremontowanego

że zostaną opracowane rozkłady jazdy dla linii 
numer 602, 603 i 651, dzięki którym przy tym 
samym poziomie obsługi pasażerów możli
we będzie uzyskanie oszczędności w kosztach 
funkcjonowania tych linii. Linia L3 (603) zo
stanie utrzymana w obecnym kształcie w dni 
robocze. W weekendy wszystkie kursy na tej 
linii zostaną skrócone do Dębca. W efekcie 
nadchodzących zmian możemy spodziewać się 
podniesienia atrakcyjności lokalnego transpor
tu zbiorowego w miejscowościach aglomeracji 
poznańskiej, wprowadzenia wspólnej taryfy 
i zoptymalizowania układu linii i rozkładów 
jazdy. Jest też duża szansa na zwiększenie czę
stotliwości kursów. Z pewnością ujednolicony . 
i poprawiony zostanie system informacji pasa-' 
żerskiej i dystrybucji biletów. Zwiększy się też 
oferta przewozowa dla mieszkańców Poznania, 
dzięki udostępnieniu linii podmiejskich dla 
wszystkich posiadaczy biletów ZTM w Pozna
niu. To może korzystnie wpłynąć na zaintereso
wanie Luboniem i okolicznymi miejscowościa
mi, mówi Marian Walny, Zastępca Burmistrza 
Miasta Luboń. ■

luboński dworzec

Obiekt PKP przeznaczony do modernizacji

dworca na komendę Straży Miejskiej Lubonia. 
Jak podkreślił Burmistrz Miasta Luboń, Dariusz 
Szmyt: „Koszt wynajmu wyremontowanych po
mieszczeń dworca będzie porównywalny z do
tychczasowymi opłatami ponoszonymi przez 
Miasto, natomiast przeniesienie siedziby Straży 
Miejskiej pozwoli lepiej wykorzystać obecnie 
wynajmowane na ich potrzeby pomieszczenia 
przychodni przy ul. Poniatowskiego”.
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Podczas zorganizowanego w Urzędzie Miasta 
Luboń spotkania z projektantami i przedstawi
cielami spółki Polskie Koleje Państwowe usta
lono szczegóły dotyczące projektu. W ramach 
inwestycji spółka poniesie całkowite koszty 
remontu budynku dworca oraz zagospodarowa
nia przyległego terenu, w stronę ul. Powstań
ców Wielkopolskich. Kompleksowy projekt 
modernizacji zakłada wykonanie dodatkowych

miejsc parkingowych oraz podłączenie, do ist
niejącego budynku, mediów i monitoringu.
W wariancie optymistycznym Straż Miejska 
jeszcze w tym roku wprowadzi się do nowej 
siedziby. Jednak, jak podkreśla Zastępca Dy
rektora ds. technicznych w spółce PKP, Alina 
Stachowiak, ostateczny termin realizacji inwe
stycji uzależniony jest od sprawności przepro
wadzenia procedur przetargowych. ■

MIASTA

PROGRAM
REGIONALNY
N A R O D O W A  S T R A T E G IA  S P Ó JN O Ś C I

WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO

Nowy nabytek lubońskiej OSP

Duża moc silnika, napęd uterenowiony 4x4, autopompa, środki łączności, maszt oświetle
niowy i wiele innych elementów standardowego wyposażenia cechuje zakupiony w ramach 
projektu unijnego „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego na obszarze 
Województwa Wielkopolskiego” nowy model samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Oficjalna uroczystość przekazania lubońskim strażakom fabrycznie nowego wozu odbyta się 
23 kwietnia tego roku, w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej. Wśród zaproszonych gości 
znaleźli się przedstawiciele władz miejskich i powiatowych, przedstawiciele Zarządu Oddziału 
Powiatowego OSP RR delegacja OSP w Pecnej, duchowieństwo i dziennikarze.
Kluczyki do samochodu na ręce jego kierowcy przekazał Burmistrz Miasta Luboń, Dariusz 
Szmyt. Następnie ks. Kanonik Bernard Cegła odmówi! modlitwę i poświęcił wóz gaśniczy. Po 
poświęceniu kierowca z drużyną ratowniczą dokonali prezentacji nowego nabytku. 
Nowoczesny pojazd służyć będzie społeczności lokalnej i mieszkańcom okolicznych gmin, 
tym samym zwiększając możliwości operacyjno-techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo- 
Gaśniczego.
„Całkowity koszt projektu, w ramach którego partnerstwo nawiązało 11 podmiotów, wyniósł 
4 min. zł. z czego udział Miasta Luboń to kwota 320 tys. zł. Dziękuję władzom za wspar

cie finansowe i zaangażowanie w roz
wój działalności strażackiej...” podkreślił 
w swoim wystąpieniu Prezes OSP w Lu
boniu, Marek Maciejewski.
Podczas spotkania nastąpiło jeszcze 
jedno przekazanie wozu bojowego. Do
tychczas używany przez lubońską OSP 
29-letni wóz gaśniczy marki Jelcz został 
podarowany strażakom ze wsi Pecna 
w gminie Mosina.

Agnieszka Begier

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach VWelkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

FUNDUSZE EUROPEJSKIE-DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI
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Burmistrz Miasta Luboń ogłasza III przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, będącej własnością 

Miasta Luboń, położonej w Luboniu przy ul. Niepodległości tj.:

- działki nr 10/4 o powierzchni 913m2, 
arkusz mapy 1, obręb Luboń, księga wieczy
sta KW nr P02P/00094377/9
Zgodnie z miejscowym planem zagospoda
rowania przestrzennego Miasta Luboń „Stary 
Luboń” przedmiotowa nieruchomość przezna
czona jest pod zabudowę usługową (symbol 
w planie 1MW/U).
Nieruchomość nie jest obciążona ograniczo
nymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód 
prawnych w rozporządzaniu nimi.
Cena wywoławcza sprzedawanej nieruchomo
ści wynosi 231.500,OOzł netto.
Do ceny sprzedaży ww. nieruchomości osią
gniętej w przetargu, zostanie doliczony należny 
podatek vat w wysokości 22%.
Ulica Niepodległości posiada następujące uzbro
jenie: kanalizację sanitarną, kanalizację deszczo
wą, sieć wodociągową, gazową, energetyczną. 
Nieruchomość znajduje się w II strefie obszaru 
ograniczonego użytkowania dla lotniska woj
skowego Poznań-Krzesiny w Poznaniu. 
Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się 
w dniu 31 maja 2010r. o godzinie 12.00 w sali 
nr 208 Urzędu Miasta Luboń, plac E. Bojanow- 
skiego 2.
Wadium w formie pieniężnej w wysokości
23.000,OOzł winno znaleźć się na koncie Urzę
du Miasta Luboń nr 92 9043 1038 3038 0018 
5244 0008 PBS O/Luboń w terminie do dnia 
25 maja 201 Or.
Osoba reprezentująca w przetargu osobę praw

ną lub fizyczną winna okazać się stosownymi 
pełnomocnictwami.
W przypadku wygrania przetargu i nie przy
stąpienia do zawarcia umowy kupna, wadium 
ulega przepadkowi.
Wadium wpłacone przez uczestnika wygrywają
cego przetarg zostaje zaliczone na poczet ceny 
nabycia nieruchomości.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zo
stanie zwrócone niezwłocznie po rozstrzygnię
ciu przetargu.
Tennin podpisania aktu notarialnego zostanie 
określony w ciągu 21 dni od daty rozstrzygnię
cia przetargu.
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż ww. 
nieruchomości odbył się 14 października 2009r.
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
ww. nieruchomości odbył się 2 marca 2010r. 
Koszt sporządzenia umowy notarialnej spoczy
wa na nabywcy. Zawarcie umowy notarialnej 
nastąpi po dokonaniu wpłaty całej kwoty należ
nej za nabycie gruntu wraz z podatkiem vat. 
Przetarg może być odwołany jedynie z ważnych 
powodów zgodnie z art.38 ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 zpóźn. zm.). 
Osobą uprawnioną do udzielania pełniejszej in
formacji jest Krystyna Ciszak -  kierownik Wy
działu Spraw Komunalnych tel.(61)8130-011 
w.39pok,102. ■
Więcej informacji na stronie internetowej Urzę
du Miasta Luboń -  www.bip.lubon.pl

Burmistrz Miasta Luboń ogłasza IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej, będącej własnością Miasta Luboń, położonej w Luboniu 

przy ul. Stefana Okrzei nr 65, zabudowanej wolnostojącym budynkiem mieszkalnym,
oznaczonej jako działka nr:

- 25 o powierzchni 85 lm2
arkusz mapy 11, obręb Luboń, księga wieczysta
KW nr PO2P/00226528/8.
Cena wywoławcza działki wynosi 350.000,00/1
Zgodnie z miejscowym planem zagospoda
rowania przestrzennego „Luboń Centrum” 
działka będąca przedmiotem przetargu prze
znaczona jest pod zabudowę mieszkaniową

jednorodzinną wolnostojącą (symbol w planie 
MN8). Przeznaczenie dopuszczalne: usługi 
oświaty -  przedszkola jako wbudowane lokale 
użytkowe o powierzchni całkowitej nieprzekra- 
czającej 70% powierzchni całkowitej budynku. 
Nieruchomość nie jest obciążona ograniczo
nymi prawami rzeczowymi i nic ma przeszkód 
prawnych w rozporządzaniu nimi.
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Budynek mieszkalny posiada powierzchnię:
- użytkową 241,90m2 
-zabudowy 183,50m2.
W momencie sprzedaży w odległości 4,5m 
wzdłuż granicy z działką nr 22, zostanie na 
przedmiotowej nieruchomości ustanowiona na 
rzecz każdorazowego właściciela działki nr 9/8 
służebność gmntowa, polegająca na prawie swo
bodnego wjazdu na teren nieruchomości obcią
żonej, w pasie gruntu o szerokości 5m w celu 
konserwacji i napraw znajdujących się na grun
cie urządzeń (linii telefonicznej oraz przyłączy: 
wodociągowego, energetycznego i gazowego). 
Nieruchomość znajduje się w strefie ochrony 
konserwatorskiej.
Ulica Stefana Okrzei posiada uzbrojenie pełne tj.:
- sieć wodociągową, gazową, energetyczną, te
lefoniczną, kanalizację deszczową oraz kanali
zację sanitarną.
Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się 
w dniu 1 czerwca 2010r. o godzinie 12.00
w sali nr 208 Urzędu Miasta Luboń, plac E. Bo- 
janowskiego 2.
Wadium w formie pieniężnej za przedmio
tową nieruchomość w wysokości 35.000,OOzł
winno znaleźć się na koncie Urzędu Miasta Lu
boń nr 92 9043 1038 3038 00185244 0008 PBS
O/Luboń w terminie do dnia 26 maja 2010r.
W przypadku wygrania przetargu i nie przy
stąpienia do zawarcia umowy kupna, wadium 
ulega przepadkowi.

Wadium wpłacone przez uczestnika wygrywają
cego przetarg zostaje zaliczone na poczet ceny 
nabycia nieruchomości.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zo
stanie zwrócone niezwłocznie po rozstrzygnię
ciu przetargu.
I' przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
ww. nieruchomości odbył się 7 września 2009r.
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
ww. nieruchomości odbył się 17 listopada 
2009r.
III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
ww. nieruchomości odbył się 3 marca 2010r. 
Termin podpisania aktu notarialnego zostanie 
określony w ciągu 21 dni od daty rozstrzygnię
cia przetargu.
Koszt sporządzenia umowy notarialnej spoczy
wa na nabywcy. Zawarcie umowy notarialnej 
nastąpi po dokonaniu wpłaty całej kwoty należ
nej za nabycie grantu.
Przetarg może być odwołany jedynie z waż
nych powodów zgodnie z art.38 ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nierucho
mościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 
z późn. zm.).
Uprawnionym do udzielania pełniejszej infor
macji jest Krystyna Ciszak -  kierownik Wy
działu Spraw Komunalnych tel.(61)8130-011 
w.39pok.l02. ■
Więcej informacji na stronie internetowej Urzę
du Miasta Luboń -  www.bip.lubon.pl

Ogłoszenie

Burmistrz Miasta Luboń podaje do publicznej wiadomości, że na tablicy infor
macyjnej Urzędu Miasta Luboń przy pl. E. Bojanowskiego 2 został wywieszony 
wykaz nieruchomości Miasta Luboń, przeznaczonych do wydzierżawienia pod 
ogródek gastronomiczny, działka nr 10/4 z ark. 4, obręb Zabikowo.

L  Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta Luboń w Wydziale 
Spraw Komunalnych, pokój 101, teł. 61-8130-011 wew. 40. Osoba udzielająca 
wyjaśnień: Andrzej Mizerka

Mapa Lubonia
Informujemy, że w Ośrodku Kultury przy ulicy Sobieskiego 97 
i w Bibliotece Miejskiej przy ulicy Zabikowskiej 42 dostępna jest

L w sprzedaży kolorowa mapa Lubonia i okolic. Oprócz planu folder 
zawiera opis położenia miasta, charakterystykę jego zabytków, spis 
aptek, placówek kulturalnych i oświatowych.
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Burmistrz Miasta Luboń informuje,

WYDZIAŁ SPRAW KOMUNALNYCH

że zgodnie z art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 200 lr. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art.35 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nie
ruchomościami ( j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603 z późn. zm.) przeznaczono do sprze
daży nieruchomość gruntową będącą własno
ścią Miasta Luboń, stanowiącą:
-  działkę nr 64/2 o powierzchni 1127m2, poło
żoną w Luboniu
-  arkusz mapy 10, obręb Luboń, księga wieczy
sta KW nr P02P/00094377/9,
-  przeznaczoną w miejscowym planie zago
spodarowania przestrzennego Miasta Luboń 
„Luboń Centrum” pod zabudowę mieszkanio
wą jednorodzinną wolnostojącą
-  (symbol w planie MN 12)

-  wartość nieruchomości 259.920,00zł netto 
Zgodnie z art.34 ustawy o gospodarce nieru
chomościami (j.t.: Dz. U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603 ze zm.) w przypadku zbywania nieru
chomości osobom fizycznym i prawnym pierw
szeństwo w ich nabyciu przysługuje osobie, 
która spełnia jeden z następujących warunków: 
1/ przysługuje jej roszczenie o nabycie nieru
chomości z mocy ww. ustawy lub odrębnych 
przepisów
2 /jest poprzednim właścicielem zbywanej nie
ruchomości pozbawionym prawa własności tej 
nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990r. 
albo jego spadkobiercą
Termin składania wniosków w tej sprawie usta
la się do dnia 4 czerwca 2010r.
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzeda
ży został wywieszony w dniu 20 kwietnia 2010r.

Akcja „Puszka dla maluszka"
——-----------------------------Dorota Starzak

Wydział Spraw Komunalnych Urzędu Miasta 
Luboń zachęca wszystkich mieszkańców Lubo
nia do odkładania puszek aluminiowych po na
pojach i do dostarczania ich do Szkoły Podsta
wowej nr 2, w Luboniu przy ul. Żabikowskiej 
40. Akcja zbierania puszek trwa od września 
2009 roku i widać już pierwsze jej rezultaty.
Jak dowiedzieliśmy się od organizatorki akcji, 
pani Alicji Walenciak-Galińskiej, zebrane we 
wrześniu i październiku minionego roku pusz
ki, zostały dostarczone do Poznania w ramach 
akcji Puszka dla maluszka, a ich sprzedaż przy
czyniła się do zakupu sprzętu medycznego dla 
noworodków w Kamerunie. Następny, szczyt
ny cel zbiórki to finansowanie nauki 9-letniej 
dziewczynki Niguaise z Kamerunu w ramach 
akcji Adopcja na odległość.

Przez cały czas trwania akcji uczniowie ze szkol
nego kółka dziennikarskiego wykonują plakaty, 
drukują ulotki, sporządzają animacje kompu
terowe i komiksy, aby nie zapominać również 
o ekologicznych korzyściach gromadzenia puszek 
aluminiowych i oddawania ich do recyklingu. 
Promocja akcji zbiórki puszek jest szczególnie 
ważna dla Wydziału Spraw Komunalnych, gdyż 
zajmuje się on m. in. tematyką związaną z gospo
darką odpadami. Bardzo ważne jest pamiętanie 
o segregacji śmieci, co przyczynia się co zwięk
szenia ilości odpadów oddanych do odzysku, 
a tym samym zmniejszenia ilości odpadów depo
nowanych na składowiskach. Tematyka dbałości
0 środowisko przyrodnicze jest bardzo istotna
1 dlatego Urząd Miasta Luboń wspiera Szkołę
Podstawową nr 2 w powyższych działaniach. Za
praszamy wszystkich mieszkańców do czynnego 
włączenia się do akcji zbierania puszek. ■

Powiatowy Urząd Pracy
W Ośrodku Kultury w Luboniu przy ulicy Jana III Sobieskiego .97 odbywają się konsulta
cje Powiatowego Urzędu Pracy. Najbliższe spotkanie odbędzie się 18 maja.
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Gratulacje od Burmistrza
-------------------------------- Agnieszka Begier

Niebywałych emocji dostarczyły nam 
zawodniczki lubońskiego klubu teni

sa stołowego w rozgrywkach o awans do 
I Ligi Kobiet Tenisa Stołowego na sezon 
2010-2011

Drużyna LKTS LUBANTA Luboń wygrała 
sportową rywalizację z najpoważniejszym kon
kurentem LUKS Chełmno w II lidze i tym sa
mym wywalczyła awans do I ligi Kobiet Tenisa 
Stołowego. Żeńska drużyna z Lubonia okazała 
się najlepsza w strefie pierwszej, obejmującej 
’ Jbjewództwa: wielkopolskie zachodniopo
morskie, kujawsko-pomorskie i pomorskie. 
Burmistrz Miasta Luboń, Dariusz Szmyt, pod
czas spotkania zorganizowanego 22 kwietnia 
w Urzędzie Miasta Luboń, pogratulował zawod
niczkom, trenerom oraz władzom klubu sukce
sów sportowych i wręczył listy gratulacyjne oraz 
nagrody rzeczowe. „Jestem dumny z osiągnięć

Na zdjęciu: Burmistrz, zawodniczki LKTS (Aleksandra 
Bucher, Anna Janik i Joanna Drygas), trener (Piotr Ci
szak), Prezes Jacek Drygas (na końcu po prawej) oraz 
Sekretarz Zarządu Maciej Kędziora (po lewej)

lubońskiej drużyny, która konsekwentnie reali
zowała swój cel corocznych awansów. Doceniam 
ciężką pracę zawodniczek i trenerów, zaanga
żowanie w zdobycie środków finansowych oraz 
zapał, jaki towarzyszy prowadzeniu i rozwijaniu 
klubu”- powiedział Burmistrz na zakończenie. ■

Inwestycje komunalne -  marzec 201 Or.
-------------------Henryka Grygier-Konewka

1. Budowa kanalizacji sanitarnych: 
KONSORCJUM: WODAN Instalacje Sanitarne 
-Andrzej Szypura i Zakład łnstalacyjno-Budow- 
lany inż. Tomasz Szypura z siedzibą w Luboniu 
kontynuuje prace budowlane związane z budową 
kanalizacji sanitarnych w ulicach Lubonia.

2. Przetargi:
-  Ogłoszono przetarg na remonty cząstkowe 
odcinków nawierzchni bitumicznych ulic mia
sta Lubonia. Termin składania ofert do dnia
08.04.20 lOr.
-  Trwają przygotowania do ogłoszenia przetar
gu na budowę parku sportowo-rekreacyjnego 
w mieście Luboń. ■

Małżeństwa i zgony
__Wiesława Yoelkel

M A Ł Ż E Ń S T W A :
05.03.2010r. Jakub Jan Musiał

i Karolina Agnieszka Szuszkiewicz 
05.03.2010r. Krzysztof Chomontek 

i Izabela Eliza Zagórska

W marcu 6 par zawarło związek małżeński w Lu
boniu, 4 pary nie wyraziły zgody na publikację 
danych.

Z G O N Y :

01.03.201 Or. Emilia Cecylia Radke ur. 1929r. 
03.03.20lOr. Maciej Jankowiak ur. 1989r.
07.03.20lOr. Zbigniew Jerzy Fibiger ur. 195lr. 
08.03.20lOr. Leszek Stanisław Płończak ur. 1953r.
14.03.201 Or. Regina Bernat ur. 1919r.
18.03.20lOr. Kazimierz Kowalski ur. 1917r.
20.03.20lOr. Czesław Kazimierz Dziurla ur. 1944r. 
25.03.20lOr. Stanisław Kazimierz Wodnicki ur. 1942r.
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Uchwała Nr Xl.il/238/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 201 Or. 
w sprawie zmiany budżetu miasta Luboń 

na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz, 1591 ze zm.), art, 211,212,214,215,222,235- 
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające usta
wę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada uchwala co następuje:

§ 1.
W uchwale nr XL7235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 
14 stycznia 201 Or. w sprawie budżetu miasta Luboń na 
rok 2010, wprowadza się następujące zmiany
1) §1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie: 
„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 
rok w wysokości 58.506.608,00 zl, z tego:
- dochody bieżące w kwocie 53.749.149,00 zt,
- dochody majątkowe w kwocie 4.757.459,00 zt, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szcze
gólności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad
ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta
wami w wysokości 4.473.830,00 zt, zgodnie z załącz
nikiem Nr 3,
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych re
alizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t .w wysokości 508 284,00 zt, zgodnie z załączni
kiem Nr 4,
3) §2 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 otrzymują nowe 
brzmienie:
„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 
rok w wysokości 67.569.143,00 zt, z tego :
-  wydatki bieżące w wysokości 50.772.874,00 zl,
-  wydatki majątkowe w wysokości 16.796.269,00 zt, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a .
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szcze
gólności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wyso
kości 4.473.830,00 zt, zgodnie z załącznikiem Nr 3,
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowa
nych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 1.318.694,00 zt, zgodnie z załączni
kiem Nr 4,
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie 
programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 6,
1) §3 otrzymuje nowe brzmienie:
„Deficyt budżetu w kwocie 9.062.535,00 zł zostanie sfi
nansowany przychodami z tytułu: zaciągniętych kredy
tów, pożyczek i wolnymi środkami".
2) §4 otrzymuje nowe brzmienie:
„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów

11.730.917.00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a” .
3) §6 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta:
4) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
4.598.012.00 zł
5) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu
blicznych 4.334.743,00 zl, zgodnie z załącznikiem Nr 8.
6) §7 otrzymuje nowe brzmienie:
„Określa się plany:
1) przychodów i wydatków zakładów budżetowych:
a) przychody 4.471.138,00 zt,
b) wydatki 4.460.675,00 zt,
2) dochodów własnych jednostek budżetowych:
a) przychody 100 015,00 zt,
b) wydatki 102 464,00 zt, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9
7) §9 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych krecjv. 
tów i pożyczek w kwocie 12.500.000,00 zł, w tym n a . '
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Miasta w kwocie 1.500.000,00 zt
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 
w kwocie 8.331.618,00 zt
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.668.382,00 z t .”
4) §12 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 385.000,00 
zł i wydatki na realizację programu rozwiązywania pro
blemów alkoholowych w kwocie 416.891,00 zt oraz re
alizację zadań określonych w programie przeciwdziała
nia narkomanii w kwocie 6.000,00 zt.
5) §13 otrzymuje nowe brzmienie:
„Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 120.000,00 zt,
2) celową w wysokości 30.000,00 zl, z tego:
а) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 30.000,00zł,"

§ 2.

1. W związku ze zmianami w budżecie miasta Luboń, 
o których mowa w §1 niniejszej uchwały, dotychczas 
we załączniki do uchwały budżetowej na rok 2010, tj.
1) Załącznik nr 1 -  Plan dochodów budżetu miasta na 
rok 2010
2) Załącznik nr 2 -  Wydatki budżetu miasta Luboń na 
rok 2010
2a) Załącznik nr 2a -  Wydatki majątkowe budżetu mia
sta Luboń na rok 2010
3) Załącznik nr 3 -  Dotacje celowe i wydatki na realiza
cję zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na 201 Or.
4) Załącznik nr 4 -  Zadania wspólne realizowane w dro
dze umów lub porozumień z innymi jednostkami samo
rządu terytorialnego
5) Załącznik nr 6 -  Limity wydatków na wieloletnie pro
gramy inwestycyjne w latach 2010-2012
б) Załącznik nr 7 -  Przychody i rozchody budżetu mia
sta Luboń na rok 2010
7) Załącznik nr 8 -  Dotacje udzielone w roku 2010 pod

12 4(124) kwiecień 2010



INFORMATOR Miasta Luboń

miotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych
8) Załącznik nr 9 -  Plany przychodów i wydatków za
kładów budżetowych oraz przychodów i wydatków do
chodów własnych jednostek budżetowych na rok 2010 
otrzymują nowe brzmienie jak w odpowiednich załącz
nikach o numerach 1 ,2 ,3 , 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej 
uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XLII/238/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 201 Or. 
w sprawie zmiany budżetu miasta Luboń 

na rok 2009

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się łącznie 
o kwotę 110.256,00 zł to jest do kwoty 58.506.608,00 zł.
1. Dz. 700 
Rozdział 70004
• w §2370 -  zaplanowano w kwocie 49.955,00 zł wpłatę 
do budżetu z tytułu nadwyżki środków obrotowych za
kładu budżetowego (BMK) za rok 2009.
2. Dz. 758 
Rozdział 75801
• w §2920 -  zmniejszono o kwotę 35.460,00 zł część 
oświatową subwencji ogólnej (pismo MF z 17 lutego 
2010 nr ST3/4820/2/10)
3. Dz. 801 
Rozdział 80101
• w §0920 -  zwiększono plan dochodów o 100,00 zł 
tytułem odsetek od środków na rachunku bankowym 
przez Sz.R-3
• w §0690 -  zwiększono plan dochodów o kwotę
300,00 zł -  za wydawanie duplikatorów świadectw 
przez Sz.P-3
4. Dz. 852 
Rozdział 85213
• w §2010 -  zwiększono na podstawie informacji Wo
jewody Wielkopolskiego plan dotacji o kwotę 39,00 zł 
Rozdział 85219
• w §2010 -  zaplanowano w kwocie 1.022,00 zł dotację 
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
(zgodnie z ustawą o pomocy społecznej)
Rozdział 85295
• w §2030 -  zaplanowano dotację w kwocie 50.900,00 
zł na dożywianie dzieci. Dotacje wprowadzono do pla
nu dochodów na podstawie decyzji Wojewody Wiel
kopolskiego
5. Dział 900 
Rozdział 90003
• w §0730 -  zaplanowano w wysokości 30.000,00 zł 
wpłatę z zysku za rok 2009 spółki „Kom-Lub” ze 100% 
udziałem miasta
6. Dział 926 
Rozdział 92601
• w §2370 -  zaplanowano w wysokości 13.400,00

zt nadwyżkę środków obrotowych za rok 2009 przez 
zakład budżetowy -  Luboński Ośrodek Sportu i Re
kreacji

II. Wydatki budżetu Miasta Luboń zwiększa się łącznie 
o kwotę 1.841.173,00 zt to jest do kwoty 67.569.143,00 zt.
1. Dz. 600 
Rozdział 60004
• w §2310 zmniejszono o kwotę 4.425,00 zt dotację dla 
miasta Poznań na rok 2010 jako pokrycie kosztów funk
cjonowania linii autobusowej 56 na terenie Lubonia (na 
podstawie zweryfikowanej kalkulacji kosztów)
Rozdział 60016
• wydatki bieżące na utrzymanie dróg zwiększono
0 kwotę 214.000,00 zł w tym:
-  200.000,00 zt przeznacza się na opłacenie projektu 
organizacji ruchu drogowego na terenie miasta (umo
wa z roku 2009)
-  14.000,00 zł przeznacza się na prace remontowe 
schodów przy pomniku „Znicz Wolności” na pi. E. Bo- 
janowskiego
• wydatki majątkowe na realizację budowy dróg zwięk
sza się łącznie o kwotę 500.000,00 zt w tym:
-  plan na budowę obwodnicy miejskiej Kręta -  Polna -  
Poznańska zwiększa się o kwotę 300.000,00 zt z powo
du niewykonania planu wydatków w roku 2009
-  plan na remont ul. Cmentarnej -  Traugutta zwiększa 
się o kwotę 200.000,00 zt. Zmiana wynika z konieczno
ści zwiększenia zakresu prac związanych z przebudo
wą kolizji w obrębie realizowanej inwestycji.
2. Dz. 700 
Rozdział 70005
• w  wydatkach bieżących zwiększono plan o kwotę
15.886,00 zł jako zabezpieczenie środków na wypłace
nie odszkodowania za brak dostarczenia lokalu socjal
nego (Wyrok Sądu)
• w wydatkach majątkowych zwiększono plan na 
wykupy gruntów o kwotę 107.000,00 zt, tj. o środki 
niewydatkowane na ten cel z zaciągniętego kredytu 
w roku 2009.
3. Dz. 750 
Rozdział 75023
• plan wydatków bieżących na remont Urzędu został 
zwiększony o kwotę 120.000,00 zt, tj o kwotę niewyko
nania planu remontu Urzędu w roku 2009 (umowę pod
pisano w roku 2009 z terminem zakończenia do końca
1 kw. 2010 roku)
4. Dz. 754 
Rozdział 75412
• w § 2820 -  zaplanowano dotację celową w kwocie 
1.800.000zt tytułem uzupełnienia do finansowania za
kupu samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej tytułem pokrycia części kosztów niekwalifiko- 
wanych wynikających z rozliczenia udziału tychże kosz
tów każdej z gmin
Rozdział 75416
• plan wydatków bieżących na funkcjonowanie Stra
ży Miejskiej zostat zwiększony o kwotę 16.600,00 zt 
z przeznaczeniem na zwrot kosztów mediów w sie
dzibie Straży Miejskiej, tj. w Przychodni przy ul. Po
niatowskiego. Budynkiem administruje Biuro Majątku

RADA MIASTA
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Komunalnego.
5. Dz. 758 
Rozdział 75818
• rozwiązano rezerwę celową w kwocie 100.000,00 zl 
przeznaczoną na finansowe wsparcie rozwoju sportu 
kwalifikowanego w związku z rozstrzygnięciem kon
kursu (Zarządzenie Burmistrza miasta Luboń nr 16/10 
z dnia 26.02.201 Or.)
6. Dz. 801

• plan wydatków bieżących w Szkotach Podstawowych 
zwiększono o kwotę 139.000,00 zl w tym: 115.000,00 zl 
przeznacza się na remonty:
-wSz.R-1 -10.000,00 zl
-  w Sz.R-2- 45.000,00 zl
-  w S z .R -3 -10.000,00 zl
-  w Sz.R-4- 50.000,00 zl
oraz 24.000,00 zl jako zabezpieczenie środków na 
utrzymanie boisk w tym:
-  środki w wysokości 18.000,00 zl dla Sz.R4 na uzupeł
nienie wyposażenia pomieszczeń oraz bieżące utrzy
manie (kompleks boisk -  Orlik)
-  środki w wysokości 6.000,00 zl dla Sz.R2 na bieżące 
utrzymanie ogólnie dostępnego kompleksu boisk wy
budowanych w ramach programu Blisko boisko 
Rozdział 80110
• plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę
20.000. 00 zl z przeznaczeniem na remonty w gimna
zjach po 10.000,00 zl w każdym.
7. Dz. 851 
Rozdział 85154
Plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zwiększono o kwotę 37.891,00 zl, tj. o środki niewy- 
datkowane w roku 2009. Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu wynoszą -  383.235,76 
zl, zaś wydatki 338.693,49 zl. Środki te przeznaczone 
zostaną na realizację zadań przyjętych do realizacji 
w ramach Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi.
8. Dz. 854 
Rozdział 85412
• w pozycji wydatki związane z realizacją zadań sta
tutowych jednostek budżetowych zapisano w kwocie
1.500,00 zl -  środki dla Sz.R Nr 4 na realizację zadania: 
„Sportowo, twórczo czyli aktywnie - obóz"
9. Dz. 900 
Rozdział 90001
• plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę
1.025.000. 00 zl w tym:
• na budowę kanalizacji sanitarnej w ulicach stano
wiących zlewnię ulicy Fabrycznej i Dworcowej o kwotę
460.000. 00 zl tytułem pokrycia zobowiązań z roku 2009
• na budowę kanalizacji sanitarnej w zlewni ulicy Ogro
dowej o kwotę 495.000,00 zl tytułem uregulowania zo
bowiązań z roku 2009
• na budowę sieci wodociągowej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 70.000,00 zl z przeznaczeniem na 
prace związane z budową przyłączy wodociągowych 
w ul. Wczasowej niewykonane w roku 2009
10. Dz. 921 
Rozdział 92195
• plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 6.000,00

zl z przeznaczeniem na sfinansowanie imprez takich jak:
-  Koncert z okazji V rocznicy śmierci Jana Pawia II -
3.000. 00 zl
-  Lubońskie Dyktando -  3.000,00 zt
11. Dz. 926
Rozdział 92601
•plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę
43.000. 00 zt z przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz 
z odsetkami (40.640,00 z l-d o ta c ja , 2.360,00 z t - o d 
setki) wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem 
a otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego na dofi
nansowanie budowy boisk przy Sz.R-4 w ramach 
programu „ORLIK” . Zwrot dotacji wynika z końco
wego rozliczenia inwestycji (w części dotyczącej 
dotacji, o której mowa powyżej) do wysokości kosz
tów faktycznie wynikających z postępowania prze
targowego
• plan wydatków majątkowych na budowę hali widowi
skowo-sportowej zmniejszono o kwotę 500.000,00 zl ze 
względu na brak środków i zapisano w WPI do realizacji 
w roku 2011
• ponadto w wydatkach majątkowych na modernizację 
stadionu przy ul. Rzecznej dokonano podziału środków 
na zadania:
-  w §6050 -  zaplanowano kwotę 30.000,00 zl na pra
ce modernizacyjne na boisku sportowym oraz budo
wę łącznika pomiędzy Gimnzajum nr 2 a Lubońskim 
Ośrodkiem Sportu i Rekreacji za kwotę 47.460,00 zt
-  w §6060 -  zaplanowano kwotę 20.000,00 zl na zakup 
kosiarki samojezdnej
Rozdział 92605
• w wydatkach na realizację zadań statutowych jedno
stek budżetowych zapisano środki w kwocie 3.000,00 zl 
dla Szkoły Podstawowej nr 4 na realizację zadania pn. 
„Czwórka gra w tenisa", w ramach upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu.
Rozdział 92695
• w wyniku rozstrzygniętego konkursu na wsparcie 
finansowe przez miasto Luboń rozwoju sportu kwalifi
kowanego, zapisano w §2820 środki dla stowarzyszeń:
-  Lubońskiego Klubu Tenisa Stołowego w wysokości -
37.200,00 zt
-  Towarzystwa Młodzieży Sportowej „Stella" - 32.200,00 zl
-  Lubońskiego Football Club w wysokości - 30.600,00 zt

W rozdziałach 63003, 80195, 85195, 85295, 85395, 
85412, 90095, 92105, 92605, dokonano zapisu środ
ków w §2810, 2820, 2830, odpowiednio do rozstrzy
gniętego konkursu ofert na realizację zadań zleconych 
organizacjom pozarządowym.

Uchwala nr XLII/239/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 201 Or. 

w sprawie zmiany do uchwały o Wieloletnim 
Pianie Inwestycyjnym Miasta Luboń 

na lata 2010-2014

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta Luboń uchwa
la, co następuje:
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§1.

Wprowadza się zmiany w Wieloletnim Planie Inwesty
cyjnym Miasta Luboń na lata 2010-2014 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XLII/239/2010 
z dnia 25 marca 2010r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta 

Luboń na lata 2010-2014

UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 
Miasta Luboń wynikają z potrzeby dostosowania doku
mentu do potrzeb budżetu miasta na rok 2010.

Tabela zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym -  dotyczy uzasadnienia do uchwały nr 239

Lp- Nazwa przedsięwzięcia Po zmianie 
Uchwala nr 
XL/236/2010

Po zmianie 
Uchwała nr 
XLII/239/2010

1 Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
w zlewni ul. Fabrycznej wraz z odcinkiem kolektora 
w ul. Dworcowej

Środki własne (2010) -  
1.120.000zl 
Kredyty/Pożyczki 
(2010) -700.000 zł

Środki własne (2010) -  
580.000zl 
Kredyty/Pożyczki 
(2010) -1.700.000 zł

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni 
ul. Ogrodowej

Środki własne (2010) 
-  0,0zt

Środki własne (2010) -  
495.000zl

3. Uzupełnienie sieci wodociągowej i kanalizacji sani
tarnej na obszarach uzbrojonych

Środki własne 
(2010) -  280.000zł

Środki własne 
(2010) -350.000zl

4. Budowa hali widowiskowo-sportowej w Luboniu Kredyty/pożyczki
(2010) -  500.000zt
(2011) — 0,0zt

Kredyty/pożyczki
(2010) -  O.Ozł
(2011) -  500.000zl

5 Budowa obwodnicy miejskiej -  modernizacja dróg 
gminnych w mieście Luboń na odcinku ulic: Krętej- 
Polnej - Poznańskiej

Kredyty/pożyczki 
(2010) -  1.500.000zt

Kredyty/pożyczki 
(2010) -  1,800.000zt

6. Budowa dróg i chodników w tym: 
drogi główne i ponadlokalne

Kredyty/pożyczki 
(2010) -  2.500.000zt

Kredyty/pożyczki 
(2010) -  2.700.000zl

7 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej

Środki własne
(2010) -  164.000zt 
Kredyty/pożyczki
(2011) -  134.000zt
(2012) -  134.000zt 
Środki zewn. planowa
ne do pozyskania
(2010) -  760.000zł
(2011) -  760.000zt
(2012) -760.000zt

Brak pozycji

8 Termomodernizacja budynków SP3 i Gimnazjum 
nr 1 (wymiana stolarki okiennej)

Brak pozycji Środki własne 
(2010) -  164.000zt

9 Budowa parku sportowo-rekreacyjnego w mieście 
Luboń

Środki własne 
(2011) -0,00zt

Środki własne 
(2011) -  440.000zl

Załącznik do uchwały nr XLII/239/2010 RML z dnia 25. 03 2010 w sprawie zmiany do uchwały 
o Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Luboń na lata 2010-2014 publikujemy na stronach 22-23
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Uchwała Nr XLN/240/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 2010r. 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Lu
boń do zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art.58 ust 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm./ oraz 
art. 89 ust.1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierp
nia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240/ Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje;

§1.
1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Luboń do zaciągnię
cia kredytu długoterminowego w kwocie 9.000.000,00 zt 
(słownie: dziewięć milionów złotych). Kredyt przezna
czony będzie na sfinansowanie przedsięwzięć realizo
wanych w roku 2010.
2. Określa się jako źródło spłaty kredytu dochody wła
sne budżetu Miasta Luboń.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XLIł/240/2010 
z dnia 25 marca 201 Or. w sprawie: upoważnie
nia Burmistrza Miasta Luboń do zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego

-  Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
w zlewni ul. Fabrycznej wraz z odcinkiem kolektora 
w ul. Dworcowej -  1.700.000 zł.
-  Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni ul. Ogrodowej -
2.000.000 zł.
-  Uzupełnienie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitar
nej na obszarach uzbrojonych -  200.000 zt
-  Budowa obwodnicy miejskiej -  modernizacja dróg 
gminnych w mieście Luboń na odcinku ulic: Krętej-Pol- 
nej-Poznańskiej -  1.800.000 zt
-  Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 -
250.000 zt
-  Budowa boiska sportowego przy SP3 -  150.000 zł
-  Budowa parku sportowo-rekreacyjnego w mieście Lu
boń -  200.000 zt
-  Remont ulic Cmentarna-Traugutta -  2.300.000 zł
-  Prace projektowe Armii Poznań -  Sobieskiego -
400.000 zt

Uchwała nr XLII/241/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 2010r. 
w sprawie: ustalenia wysokości opłat 

za świadczenia udzielane przez gminne 
przedszkola i oddziały przedszkolne na terenie 

Miasta Luboń.

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art.6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 2572 ze zmianami) oraz w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym

ta RADA M IA STA W H H H H H iH INFORMATOR Miasta Luboń

(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miasta Luboń uchwala, co następuje :

§ 1.

Świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Miasto Luboń wykraczające poza podstawę pro
gramową wychowania przedszkolnego są odpłatne.

§ 2 .

Świadczeniami, o których mowa w §1 są:
1) zajęcia opiekuńczo-wychowawcze, wykraczające poza 
podstawę programową wychowania przedszkolnego,
2) wyżywienie w części odpowiadające kosztom pro
duktów żywnościowych wykorzystywanych do przygo
towania posiłków (zwanych dalej "stawką żywieniową").

§3.
Ustala się odpłatność rodziców (prawnych opiekunów) 
za świadczenia w zakresie przekraczającym 
realizację podstawy programowej wychowania przed
szkolnego, obejmującą koszty następujących zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych oraz dydaktycznych:
1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające rozwój 
umysłowy dziecka,
2) gry i zabawy badawcze, rozwijające zainteresowania 
otaczającym światem,
3) zajęcia rozwijające plastyczne uzdolnienia dzieci,
4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój rucho
wy dziecka,
5) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój emocjo
nalny i społeczny dziecka,

§4.
1. Opłatę za wszystkie świadczenia, o których mowa 
w §3 ustala się w następującej wysokości:
1) do 6 godz. pobytu w przedszkolu - 1 0Ozł. miesięcznie
2) powyżej 6 godz. pobytu w przedszkolu -  110zt. mie
sięcznie
2. Opłata o której mowa w ust. 1 ulega, na wniosek rodziców 
(opiekunów) dziecka, obniżeniu o 25% w przypadku gdy:
a) z usług przedszkola korzysta dziecko z rodziny, 
w której dochód na jedną osobę w rodzinie nie przekra
cza dochodu obowiązującego przy ustalaniu prawa do 
zasiłku rodzinnego.
Podstawą obniżenia opłaty jest przedłożone zaświad
czenia o otrzymywanym zasiłku.
b) z usług przedszkola korzysta dwoje dzieci z tej sa
mej rodziny -  na drugie dziecko bez względu na wyso
kość dochodu w rodzinie.
c) z usług przedszkola korzysta dziecko niepełnospraw
ne na które rodzice (opiekunowie) otrzymują zasiłek 
pielęgnacyjny.

§5.
1, Wysokość stawki żywieniowej, o której mowa w §2 
pkt 2, ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu 
z organem prowadzącym, na podstawie sporządzonej 
kalkulacji kosztów uwzględniającej normy żywieniowe.
2. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu staw
ka żywieniowa w miesiącu następującym po miesiącu, 
w którym dziecko było nieobecne podlega zmniejszeniu 
za każdy dzień absencji dziecka w miesiącu poprzednim.
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3. Wysokość zmniejszenia za każdy dzień nieobecności 
dziecka wylicza się dzieląc opłatę miesięczną, ustaloną 
stosownie do § 5 ust. 1 poprzez liczbę dni roboczych 
przedszkola w danym miesiącu.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
położonym we wsi Wysoczka.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje:

§7.
Traci moc uchwala nr XXXII/167/2001 Rady Miasta 
Luboń z dnia 22 marca 2001 r. w sprawie uchwały 
wsprawie oplatza korzystaniez przedszkola publicznego 
w Mieście Luboń.

§ 8 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 201 Or.

Uzasadnienie do uchwały nr XLII/241/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 201 Or. 
w sprawie: ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia udzielane przez gminne przed
szkola i oddziały przedszkolne 

na terenie Miasta Luboń

W myśl art.6 ustawy o systemie oświaty nauczanie 
i wychowanie w zakresie co najmniej podstawy pro
gramowej wychowania przedszkolnego w przedszko
lach publicznych jest bezpłatne, co stanowi jedną 
z cech przedszkola o charakterze publicznym ( art. 6 
pkt 1 ustawy ). Dodatkowo według § 10 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia ministra edukacji narodowej z dnia 21 
maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół czas przeznaczo
ny na realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego jest nie krótszy niż 5 godz.
Przyjęte w uchwale nr XXXII/167/2001 Rady Miasta Lu
boń z dnia 22 marca 2001 r.
w §1 określenie "opłata stała" jest niezgodne z prawem 
( wyrok IV SA/wr 150/08, z dnia 5 lutego 2008r., III SA/Wr 

m §22/07  z dnia 30 maja 2007r„ IV SA/Wr 122/07 z dnia 24 
's^rceśn ia  2008r., III SA/Wr 358/08, z dnia 8 sierpnia 2006r. 

.IV SA/Wr 94/06 z dnia 18 lipca 2007r.,IV SA/WR 213/07 
z dnia 7 maja 2008r., III SA?Lu 167/08 z dnia 29 maja 2008r„ 
III SA/Gd 476/08 z dnia 19 marca 2009r.). W ustawie o sys
temie oświaty nie przewidziano pojęcia "opłaty stałej". 
Uprawnienie Rady Miasta obejmuje zatem ustalenie opłat 
za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszko
li publicznych przekraczajce podstawę programową. 
Zgodnie z zasadą ekwiwalentności świadczeń opłatę 
wnosi się za konkretne świadczenia, przekraczające pod
stawę programową. Kompetencją rady jest więc jedynie 
utalenie opłat za dodatkowe świadczenia, których katalog 
oraz cennik określone zostały w niniejszej uchwale.

Uchwala nr XLII/242/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 2010 roku 

w sprawie porozumienia międzygminnego 
z Miastem i Gmina Buk, w zakresie składo
wania odpadów komunalnych oznaczonych 
kodem 20 03 01 na gminnym składowisku

§ 1 .

Postanawia się zawrzeć z Miastem i Gmina Buk porozu
mienie międzygminne w zakresie składowania odpadów 
komunalnych, pochodzących z terenu Miasta Luboń, 
oznaczonych kodem 20 03 01, na gminnym składowisku 
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne położo
nym we wsi Wysoczka, Gmina Buk, w brzmieniu określo
nym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XLII/242/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 25 marca 2010 roku 

w sprawie porozumienia międzygminnego 
z Miastem i Gmina Buk, w zakresie składo
wania odpadów komunalnych oznaczonych 
kodem 20 03 01 na gminnym składowisku 

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
położonym we wsi Wysoczka.

1) Przestanki przemawiające za przyjęciem propono
wanej regulacji:
Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 
10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. 
zm.) Rada Miasta ma wyłączność do podejmowania 
uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami.
Z uwagi na powyższe do kompetencji Rady Miasta Lu
boń należy stanowienie o podpisywaniu porozumień 
z innymi gminami.
Składowiskiem odpadów komunalnych we wsi Wysocz
ka zarządza Zakład Gospodarki Komunalnej w Buku - 
ustalono, że możliwe jest przyjęcie odpadów komunal
nych z terenu Lubonia.
W dniu 24.02.2010 roku Burmistrz Miasta i Gminy Buk 
przedłożył pismo z projektem porozumienia dot. ure
gulowania spraw związanych z przyjęciem odpadów 
z terenu miasta Luboń na gminne składowisko odpa
dów innych niż niebezpieczne i obojętne położone we 
wsi Wysoczka, gmina Buk.
W związku z tym, iż na terenie miasta Luboń nie ma 
składowiska odpadów niezbędne jest podpisanie po
rozumienia w celu zdeponowania odpadów na składo
wisku znajdującym się poza granicami miasta Luboń. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione.
2) Przyjęcie ww. uchwały nie powoduje obciążenia fi
nansowego dla budżetu Miasta.
3) Przyjęcie przedmiotowej regulacji nie spowoduje 
skutków społecznych i innych
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Uchwala nr XLIV/243/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 15 kwietnia 2010r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miej
scowego planu zagospodarowania przestrzen

nego terenu zabudowy mieszkaniowej 
„Stary Luboń”.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt1 i art.18 ust.2 pkt15 usta
wy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. 
t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 
art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 
80, poz.717 z późn. zm.) Rada Miasta Luboń uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabu
dowy mieszkaniowej “Stary Luboń" na obszarze :
1. położonym przy ul. Dąbrowskiego 12, dotyczącym 
dziatki nr 144/2 z ark. 9, obręb Luboń;
2. położonym pomiędzy ulicami Ziemniaczaną, a Stru
mykową, dotyczącym działek nr 68/2 i 68/3 z ark. 9 , 
obręb Luboń, oznaczonych na rysunku 8KD-PJ.

§2.

1. Zmiana miejscowego planu, o której mowa w §1, 
obejmuje obszary o łącznej powierzchni 0,1105 ha 
przedstawione na rysunku planu, stanowiącym załącz
nik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Przedmiotem opracowania jest obszar miasta do
tychczas przeznaczony pod tereny zabudowy mieszka
niowej jednorodzinnej, w linii zabudowy odniesionej do 
ul. Dąbrowskiego oraz ciąg pieszo-jezdny.
3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające 
tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania;
2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego;
3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 
kulturowego;
4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków 
oraz dóbr kultury współczesnej;
5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania prze
strzeni publicznych;
6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, ga
baryty obiektów;
7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub 
obiektów podlegających ochronie, ustalonych na pod
stawie odrębnych przepisów;
8) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz 
ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabu
dowy;
9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji (w tym ścieżek rowerowych) i infrastruktury 
technicznej;
10) stawki procentowe, na podstawie których ustala się 
opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowa
niu i zagospodarowaniu przestrzennym.
4. Przyjmuje się, że dla tego obszaru powinno być prze
znaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną

wolnostojącą, zgodnie z wydanymi decyzjami:
-  o warunkach zabudowy, stanowiącą załączniki nr 2 
i nr 3;
-  podziałową stanowiącą załącznik nr 4.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XLIV/243/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 15 kwietnia 201 Or. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu zabudowy 
mieszkaniowej „Stary Luboń”

Na terenie objętym w/w uchwalą istnieje obowiązują/*1 
cy plan miejscowy, przyjęty uchwałą nr XXIX/172/2009 
Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 2009r., opubliko
wany w Dz. U. Woj. Wlkp. z 2009, nr 104, poz. 1669, 
który dla tych obszarów przewiduje zabudowę miesz
kaniową jednorodzinną (ozn. 43MN i 49MN).
W pierwszym przypadku (obszar 43MN) decyzja 
Burmistrza Miasta Luboń nrZPiOŚ-7331/2/121/2007 
z dnia 18 marca 2008r. w sprawie warunków za
budowy dla dziatki nr 144/2, ark.9, obręb Luboń 
była podstawą do nabycia tej nieruchomości jako 
dziatki budowlanej. Niestety nie uwzględniono tego 
w opracowywanym równocześnie planie miejsco
wym „Stary Luboń" ale faktem jest również to, że 
dopiero w październiku 2009r. zainteresowani zgło
sili się o nadanie decyzji klauzuli ostateczności jako 
rzeczy niezbędnej do uzyskania decyzji pozwolenia 
na budowę. Zaangażowanie finansowe oraz organi
zacyjne stanowi społeczna podstawę do dokonania 
korekty planu, dodatkowo zainteresowany złożył 
pisemne oświadczenie o gotowości partycypacji 
w kosztach.
W przypadku drugim (obszar 49MN w styku 
z 8KD-PJ) decyzja Burmistrza Miasta Luboń nr  ̂
ZPiOŚ-7331 /2/88/2007 z dnia 5 października 2007r, 
w sprawie warunków rozbudowy na działce nr 67, 
ark.9, obręb Luboń, z jej korektą z 02.04.2008r„ była 
podstawą do wydania decyzji podziałowej WSK 
7430/79/2007/2008 z 26.08.2008r., a następnie sprze
dania dziatki nr 68/2 na poszerzenie działki nr 67, na 
nocy aktu notarialnego A 13239/2008 z 29.10.2008r. 
Niestety nie uwzględniono tych faktów w opracowywa
nym równocześnie planie miejscowym „Stary Luboń", 
co spowodowało, że istnieje na jego rysunku ciąg pie
szo-jezdny ozn. 8KD-PJ, który istniał podczas inwen
taryzacji do opracowania projektu ale w momencie 
uchwalania planu, a może nawet wyłożenia, fizycznie 
już nie istniał.
W oparciu o art. 14 ustawy o planowaniu i zagospodaro
waniu przestrzennym, Rada Miasta podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu miejsco
wego.
Mapę-zalącznik nr1 do uchwały nr XLIV/243/2010 
RML z dnia 15. 04. 2010 publikujemy na str. 23
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Uchwala nr XLIV/244/2010 

Rady Miasta Luboń z dnia 15 kwietnia 2010 r. 
w sprawie porozumienia międzygminnego 

z Miastem Poznań w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 usta
wy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miasta 
Luboń uchwala co następuje:

§ 1.
Postanawia się zawrzeć z Miastem Poznań porozu
mienie międzygminne w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Luboń.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do uchwały nrXLIV/244/2010 
Rady Miasta Luboń z dnia 15 kwietnia 201 Or.

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 
z dnia...................................... 2010 r.

pomiędzy:
Miastem Poznań, reprezentowanym przez:

a
Miastem Luboń, reprezentowanym przez:

§ 1.

Miasto Luboń powierza, a Miasto Poznań przyjmuje do 
realizacji zadanie własne w zakresie lokalnego trans
portu zbiorowego, polegające na przewozie osób auto
busami na liniach komunikacyjnych:
• nr 602 (L2) na trasie Luboń (Lasek) -  Poznań (Dę
biec),
• nr 603 (L3) na trasie Luboń (Lasek) -  Poznań (Składo
wa) -  Luboń (Lasek),
• nr 651 na trasie Poznań (Dębiec) -  Luboń -  Łęczyca 
-  Puszczykowo -  Mosina -  Ludwikowo -  Dymaczewo 
Nowe,
w części dotyczącej Miasta Lubonia.

§ 2 .

Miasto Poznań przejmuje prawa i obowiązki Miasta Lu
boń, związane z zadaniem określonym w §1.

§3.
Ustalanie wysokości opłat oraz ulg i zwolnień z opłat 
za przejazdy, określanie przepisów porządkowych 
oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 
z tytułu przewozu osób, zwierząt i rzeczy, dla zadania 
określonego w §1, należy do Rady Miasta Poznania, po 
uprzednim uzgodnieniu przez strony porozumienia.

§4.
Miasto Poznań realizować będzie powierzone zadanie 
poprzez jednostkę budżetową Zarząd Transportu Miej
skiego w Poznaniu, z siedzibą pod adresem: 60-307 
Poznań, ul. Grunwaldzka 104.

§5.
1. Rozkłady jazdy dla linii określonych w §1 ustala Za
rząd Transportu Miejskiego
w Poznaniu, z uwzględnieniem opinii Miasta Lubonia.
2. Miasto Poznań zobowiązuje się do umieszczania 
rozkładów jazdy oraz informacji dla pasażerów na przy
stankach.

§6.

Miasto Luboń zobowiązuje się do utrzymania czystości, 
odśnieżania oraz konserwacji nawierzchni w obrębie 
przystanków i pętli na swoim terenie.

§7.
1. Miasto Luboń zobowiązuje się do udziału w kosztach 
zadania określonego w §1.
2. Roczna wysokość udziału w kosztach, o których 
mowa w ust. 1, będzie każdorazowo uzgadniana przez 
strony porozumienia na podstawie sporządzonej kal
kulacji kosztów. Dotyczy to także wszelkich zmian wy
sokości udziału w kosztach wprowadzanych w ciągu 
danego roku.
3. Dotacja w wysokości określonej w ust. 2, będzie 
przekazywana przez Miasto Luboń na konto bankowe 
Nr 25 1020 4027 0000 1702 00492 785 Miasta Poznania 
w czterech równych ratach, w terminie do końca każde
go kwartału danego roku.

§ 8.

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 19.04.2010 
r. w części dotyczącej linii nr 651, natomiast w części 
dotyczącej linii nr 602 i 603 porozumienie wchodzi 
w życie z dniem 01.07.2010 r.
2. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony, jed
nak nie dłużej niż do dnia ogłoszenia statutu związku 
komunalnego, który przejmie prawa i obowiązki stron 
w zakresie zadań określonych w §1.
3. Strona może wypowiedzieć porozumienie z zacho
waniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

§9.
Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej, pod 
rygorem nieważności.

§ 10.

Porozumienie sporządzone zostało w pięciu jednobrz
miących egzemplarzach, trzy dla Miasta Poznania i dwa 
dla Miasta Lubonia.

§ 11 .

Zawarte porozumienie podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Miasto Poznań Miasto Luboń

Załącznik nr1 do uchwały na str. 40
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Zarządzenie:

Burmistrz Miasta Luboń dokonał wyboru ofert, które zostały złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicz
nych w roku 2010 r. Do realizacji w roku 2010 zostały wybrane następujące oferty:

Zadanie kwota z oferty Stowarzyszenie Zadanie z oferty Dotacja

1) pomoc społeczna, 
w tym pomoc 

rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrów
nywanie szans tych 

rodzin i osób

15 000,00 Stowarzyszenie Społecznego 
Funduszu Ludzi Dobrej Woli

Pomoc społeczna w zakresie bez- 
finansowej możliwości wspierania 
osób samotnych, rodzin o niskich 
dochodach finansowych, rodzin 

wielodzietnych, bezdomnych i pato
logicznych, którzy oczekują 

doraźnej pomocy

5 000,00

Fundacja Pomocy Rodzinie Program pomocy dla rozwiedzionych 
rodziców

2 000,00

Stowarzyszenie PO Pierwsze 
Luboń

Biuro Pomocy Obywatelskiej 800,00

Solidarni w Prawdzie 
i Miłosierdziu

Tornister, Wyprawka szkolna dla 
dzieci

1 500,00

Solidarni w Prawdzie 
i Miłosierdziu

Wieczór wigilijny dla dzieci szkół 
podstawowych z miasta

2 200,00

Parafia Rzym.Kat. 
pw.św.Barbary

Pomoc żywnościowa rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej

3 500,00

Stowarzyszenie Kulturalne 
im.Praksedy Lemańskiej

Dowóz uczestników z Lubonia na 
zajęcia rehabilitacyjne

11 000,00

2) działanie na rzecz 
osób niepełnospraw

nych

45 000,00 Stowarzyszenie „Wspólna 
Droga”

Zorganizowanie dla osób niepełno
sprawnych z terenu miasta Luboń 

zajęć rehabilitacyjno-terapeutycznych

34 000,00

3) działalność wspo
magająca rozwój 

wspólnot i społecz
ności lokalnych

8 000,00 Polski Związek Wędkarski Kolo 
„Lubonianka"

Zawody wędkarskie 3 500,00

TMML Wystawy -  Kolejnictwo na terenie 
dzisiejszego Lubonia, Dzieje kom
panii Żabikowo Batalionu Obrony 

Narodowej, Historia lubońskiego So
koła, Zapomniany luboński bohater 

J.Wawrzyniak

2 000,00

Parafia Rzym.Kat. M.Kolbego XI festyn parafialny 2 500,00

4) krajoznawstwo 
oraz wypoczynek 
dzieci i młodzieży

41 500,00 ZHP Zorganizowanie jednodniowej 
imprezy turystycznej -  75 rocznica 

powstania

1 500,00

ZHP Zorganizowanie jednodniowej impre
zy turystycznej dla dzieci i młodzieży

500,00

TMML Wycieczka szlakiem Piastowskim 1 200,00

TMML Wycieczka rekreacyjno-poznawcza 
dla mieszkańców miasta

600,00

TMML Lubonianie poznają Wielkopolską 600,00

Fundacja Pomocy Rodzinie Realizacja programu półkolonii 
letnich „Zagadka Sherloka Holmes’a”

4 000,00

Fundacja Pomocy Rodzinie Wycieczka edukacyjna pod hasłem 
„Dęby Rogalińskie”

2 000,00
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INFORMATOR Miasta Luboń W02K
Zadanie kwota z oferty Stowarzyszenie Zadanie z oferty Dotacja

Akademia Judo Sportowe Lato Razem z Akademią Judo 2 300,00

Parafia Rzym.Kat. M.Kolbego Kolonie letnie dla 45 dzieci 5 000,00

Parafia Rzym.Kat. M.Kolbego Kolonie letnie dla 45 dzieci 5 000,00

Solidarni w Prawdzie i Miło
sierdziu

Organizacja wycieczki autokarowej 
krajoznawczej dla dzieci do muzeum 

Środowiska Przyrodniczego 
i Łowiectwa

1 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 Sportowo twórczo czyli aktywnie 
-obóz

1 500,00

Klub Sportów i Sztuk Walk 
Cyklon

Organizacja wypoczynku letniego w 
formie obozu szkoleniowego z zakre
su sztuk walk dla dzieci i młodzieży

2 300,00

PTTK O/im.C. Ratajskiego Rajd Cztery Pory Roku Wiosna 
na Ślęży

1 000,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Szlakiem Cyryla Ratajskiego 1 500,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Przyrodniczy Cztery Pory 
Roku Żerkowsko-Czeszewski Park 

Krajobrazowy

1 000,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego XVI Wielkopolski Rajd Złota Jesień 
w WPN

2 500,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Na szlakach naszych przodków 
Lednicki Park Krajobrazowy

1 800,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Szlakiem Powstania Wielko
polskiego

1 600,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Impreza turystyczna o tematyce 
historycznej dla dzieci i młodzieży 

Jeszcze Polska nie zginęła

1 400,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Przyrodniczy Cztery Pory Roku 
Park Narodowy Ujście Warty

1 600,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Szlakiem Fryderyka Chopina -  
Jesień Chopinowska

1 600,00

5) kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury 

i tradycji

10 000,00 Stowarzyszenie Kulturalno- 
Oświatowe „Forum Lubońskie"

Książka Wielkopolskim szlakiem 
E.Bojanowskiego

4 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno- 
Oświatowe „Forum Lubońskie”

Konkurs fotograficzno-plastyczny 
Lubońskie Inspiracje

1 000,00

TMML Zorganizowanie IX Lubońskiego Rajdu 
Rowerowo-pieszego Śladami Historii, 

zorganizowanie IX lubońskiej wy
cieczki historycznej, zorganizowanie 
X lubońskiej wycieczki historycznej

4 500,00

ZHP Zorganizowanie konkursu piosenki 
harcerskiej

500,00

6) upowszechnianie 
kultury fizycznej i 

sportu

150 000,00 Klub Sportów i Sztuk Walk 
Cyklon

Organizowanie szkolenia z zakresu 
sztuk walki

2 000,00

ciąg dalszy str. 24 ►
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Załącznik do uchwały nr XLII/239/l

Załącznik do uchwały nr XLII/239/2010 RML z dnia 25. 03. 2010 w sprawie zmiany do uchwały o Wielol
201 2011

N a z w a  z a d a n i a Ś r o d k i  w ła s n e K r e d y t y /  p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n ia

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e
Ś r o d k i  w ła s n e

K r e d y t y /

p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n ia

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e
Ś r o d k i  w ł a s n

B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  i s i e c i  

w o d o c i ą g o w e j  w  z l e w n i  u l .  F a b r y c z n e j  w r a z  z  

o d c i n k i e m  k o l e k t o r a  w  u l .  D w o r c o w e j .
5 8 0  0 0 0 .0 C 1 7 0 0  0 0 0 .0 ( o.o< 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00

B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  z l e w n i  u l .  

O g r o d o w e j . 4 9 5  0 0 0 , 0 ( 4  0 0 0  0 0 0 ,0 ( 0,00 0.00 5 0 0  OOO.Of 6 0 0  OOO.Of 0,00 0,00 1 0 5 0

B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  p ó łn o c n e j  

c z ę ś c i  L u b o n ia  o r a z  p o  w s c h o d n i e j  s t r o n i c  u l .  

A r m i i  P o z n a ń  n a  o d c i n k u  o d  u l .  3  M a ja  d o  u l . 

C h e m i k ó w 0 ,0 0 0.00 0.00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0.00
B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  r a m a c h  

p r o j e k t u  r e a l i z o w a n e g o  z e  ś r o d k ó w  F u n d u s z u  

S p ó j n o ś c i . 0.00 0,00 1 3  8 4 6  OOO.Of 0,00 0 ,0 0 0,00 13  8 4 6  OOO.Of 0.00

U z u p e łn i e n i e  s i e c i  w o d o c i ą g o w e j  i k a n a l i z a c j i  

s a n i t a r n e j  n a  o b s z a r a c h  u z b r o jo n y c h 3 5 0  0 0 0 .0 C 2 0 0  OOO.Of 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 o .l  i* 0,00

B u d o w a  h a l i  w i d o w i s k o w o - s p o r t o w e j  w  

L u b o n iu 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 5 0 0  OOO.Of 0,00 0.00

B u d o w a  o b w o d n ic y  m ie j s k i e j  -  m o d e r n i z a c j a  

d r ó g  g m i n n y c h  w  m i e ś c i e  L u b o ń  n a  o d c i n k u  

u l i c :  K r ę t e i - P o in c i - P o z n a ń s k ic i 0 .0 0 1 8 0 0  0 0 0 .(K l 5 0 0  OOO.Of 0,00 1 8 5 0  OOO.Of 2  1 5 0  OOO.Of 3  1 4 7  7 8 0 .0 ( 0.00

B u d o w a  d r ó g  i c h o d n i k ó w  w  tv m : 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 f i

d r o g i  g ł ó w n e  i p o n a d io k a ln e 0 ,0 0 2  7 0 0  OOO.Of 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
u l i c e  l o k a l n e  i d o j a z d o w e  ty m  p r a c e  

p r o j e k t o w e 2 8 2  4 8 7 .0 ( 0,00 0.00 0,00 1 4 0 0  OOO.Of 0.00 0,00 0.00 1 000 c
M o d e r n i z a c j a  u l i c  i s t n i e j ą c y c h 100 000.0( 0.00 o j w 0,00 1 0 0  OOO.Of 0.00 m
L ik w i d a c j a  b a r i e r  a r c h i t e k t o n i c z n y c ł 2 0 0  OOO.Of 0,00 0.00 0,00 1 0 0  OOO.Of 0.00 0.00 0.00
U z u p e ł n i e n i e  o ś w i e t l e n i a  u ł i c z n c g t 2 0 0  0 0 0 ,0 ( 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .0 0

U r e g u l o w a n i e  g o s p o d a r k i  w o d a m i  

o p a d o w y m i  i r o z t o p o w y m i  ( w  t y m  k a n a ły  

d e s z c z o w e ) 4 4 5  0 0 0 ,0 ( 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 .0 0

Z a g o s p o d a r o w a n i e  t e r e n u  w  r e jo n i e  z b io r n i k a  

„ K o c i c  D o ły " 1 0 0  OOO.Of 0,00 0,00 0,00 1 0 0  OOO.Of 0.00 3 0 0  OOO.Of 0 .0 0 1 0 0  0

P r o j e k t  i r o z b u d o w a  S z k o ł y  P o d s t a w o w e j  n r  

1 0 .0 0 2 5 0  OOO.Of 0.00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

P r o j e k t  i b u d o w a  n o w e j  s z k o ły  p o d s t a w o w e j  

w  ty m  w y k u p  g r u n tu 0 .0 0 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

T c r m o m o d e m i z a c j a  b u d y n k ó w  S P  3  i 

G i m n a z j u m  n r  1 ( w y m i a n a  s t o l a r k i  o k i e n n e j ! 1 6 4  0 0 0 ,0 ( 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,0 0

B u d o w a  b o i s k a  s p o r t o w e g o  p r z v  S P 3 3 0 0  0 0 0 ,0 ( 1 5 0  OOO.Of 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0

B u d o w a  s i e c i  i n t e r n e to w e j  w  m ie ś c i e
5 0  OOO.Of 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  OOO.Of 1 7 0 0  OOO.Of 0 .0 0

B u d o w a  p a r k u  s p o r t o w o - r e k r e a c y j n e g o  w  

m i e ś c i e  LllboD 4 9 3  8 6 3 .0 ( 2 0 0  OOO.Of 0.00 7 3 1  4 5 9 ,0 f 4 4 0  OOO.Of 0.00 O.Ofl 0 ,0 0

R a z e m 3 7 6 0  3 5 0 .(X 11 0 0 0  OOO.Of 1 5  3 4 6  OOO.Of 7 3 1  4 5 9 .0 C 4  4 9 0  OOO.Of 3  5 5 0  OOO.Of 1 8  9 9 3  7 8 0 .0 ( 2  1 5 0  0

Ś r o d k i  w ła s n e K r e d y t y /  p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n i a ________

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e
Ś r o d k i  w ła s n e

K r e d y t y /

p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o

pozyskania_____

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e
Ś r o d k i  w ła s n

<P

STRAŻ MIEJSKA

Nowi strażnicy w Luboniu
--------------------- ---------Joanna Gryczyńska

Od czerwca br. szeregi lubońskiej Straży Miej
skiej uzupełnią kolejni pracownicy. Nowi 
strażnicy to dwie kobiety i jeden mężczyzna. 
Posiadają oni wieloletnie (od 2 do 12 lat) do
świadczenie w pracy na podobnych stanowi
skach w Straży Miejskiej w Poznaniu. Warto

zaznaczyć, że będą to pierwsze kobiety w sze
regach lubońskiej Straży Miejskiej. Od czerw
ca tego roku zatem, stan osobowy pracowników 
Straży Miejskiej, dbających o porządek publicz
ny na terenie miasta, będzie wynosić 10 osób. 
Liczymy, że nowi pracownicy aktywnie włączą 
się we współpracę, mówi komendant Paweł 
Dybczyński. ■
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2010 w sprawie zmiany do uchwały o Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Luboń na lata 2010-2014

Inwestycyjnym Miasta Luboń na lata 2010-2014
2 2013 2014

R aze m

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n i a

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e
Ś r o d k i  w ła s n e

K r e d y t y /

p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n i a

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e
Ś r o d k i  w ła s n e

K r e d y t y /

p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n ia

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e

0 ,0 0 0 .0 0 C>.'>< 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 280 OOO.OC

0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 O.OC 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 095 OOO.OC

0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 200 OOO.OC 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 200 OOO.OC

0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 27 692 OOO.OC

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 550 OOO.OC

0 .0 0 0.00 u .o i 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 500 OOO.OC

2 323 890.0( 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 15 837 114.2'

V 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

500 OOO.OC 0 .0 0 950 OOO.OC 750 000,0( 1 ooo ooo.oc 0 .0 0 500 OOO.OC 1 500 OOO.OC 2 000 OOO.OC 0 .0 0 10 400 ooo.oc

0 .0 0 0 .0 0 1 500 000.0C 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 250 OOO.OC 1 000 ooo.oc 0 .0 0 0 .0 0 6 432 487.0C
0 .0 0 O.OC l ( ) 0  0 0 0 .0 ( 0 .0 0 o.oc o.oc o.oc 300 000.CK
0 .0 0 o.oc 0.00 1 0 0  OOO.OC 0 ,0 0 o.oc. o.oc o.oc o.oc 400 OOO.OC
0 .0 0 o.oc 0,00 0 .0 0 o.oc o.oc o.oc o.oc o.oc o.oc 200 OOO.OC

0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 500 OOO.OC 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 945 OOO.OC

300 000,0( 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0.00 900 OOO.OC

0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.(X 0 ,0 0 o.oc 0 .0 0 0 .0 0 250 OOO.OC

0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 500 OOO.OC 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 500 OOO.OC

0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 164 OOO.OC

0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 450 OOO.OC
1 700 000,01 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0.00 4 050 OOO.OC

0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 1 865 322.0C

4 823 890.0C 0 ,0 0 2 450 000.0( 950 OOO.OC 1 0 0 0  o o o .o c 0 .0 0 2 950 OOO.OC 2 500 OOO.OC 2 000 OOO.OC 0 . 0 0 81 010 923.2'
Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n i a ________

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e
Ś r o d k i  w ła s n e

K r e d y ty /

p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o  

p o z y s k a n i a _______

Ś r o d k i  z e w n .
Ś r o d k i  w ła s n e

K r e d y t y /

p o ż y c z k i

Ś r o d k i  z e w n .  

p l a n o w a n e  d o

p o z y s k a n ia ________

Ś r o d k i  z e w n .  

p o z y s k a n e

Mapa-załącznik nr1 
rv do uchwały
* a LIV/243/2010 RML 

z dnia 15. 04. 2010 
ze str. 18
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► ciąg dalszy ze str. 21
mrnwmam INFORMATOR Miasta Luboń

Z a d a n ie kwota z  oferty Sto w arzyszen ie Z a d a n ie  z  oferty D otacja

LKTS Organizowanie szkolenia dzieci i mło
dzieży w okresie roku szkolnego oraz 

podczas przerwy wakacyjnej

10 000,00

LKTS Otwarte mistrzostwa Lubonia 
w tenisie stołowym

1 000,00

LKTS Amatorska Liga Tenisa Stołowego 2 000,00

SZS Organizacja oraz udział dzieci i 
młodzieży w szkolnych igrzyskach 
sportowych w terminach wynikają

cych z kalendarza imprez

35000,00

FC Luboóski Prowadzenie dla dzieci i młodzieży 
całorocznego szkolenia sporto
wego z udziałem w rozgrywkach 

sportowych

45 000,00

UKS Jedynka Prowadzenie dla dzieci i młodzieży 
całorocznego szkolenia sportowego 
z wykorzystaniem boiska sportowe

go SP  nr 1 w Luboniu

19000,00

Klub Sportowy Czerwony Smok Prowadzenie zajęć rekreacyjno-spor
towych dla dzieci i młodzieży 

z dyscypliny Taekwondo Olimpijskiego

3 000,00

Stella Luboń Prowadzenie dla dzieci i młodzieży 
całorocznego szkolenia sportowego 
(do wieku juniora włącznie) z  udzia

łem w rozgrywkach sportowych 
z wykorzystaniem przyszkolnych 

obiektów sportowych

25 000,00

Akademia Judo Szkolenie dzieci i młodzieży miasta 
Luboń na zajęciach judo w 2010

4 000,00

SP  nr 4 Czwórka gra w tenisa 3 000,00

Stowarzyszenie PO Pierwsze 
Luboń

Królewska gra dla każdego 1 000,00

7) działania na rzecz 
integracji europejskiej 
oraz rozwijania kon
taktów i współpracy 
między społeczno

ściami

8 000,00 Luboń bez granic Działania na rzecz integracji euro
pejskiej oraz rozwijania kontaktów i 

współpracy między społecznościami

7 000,00

Stowarzyszenie PO Pierwsze 
Luboń

Europa w Luboniu - Luboń w 
Europie

1 000,00

8) podtrzymywanie 
tradycji narodowej, 

pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój 
świadomości narodo

wej, obywatelskiej 
i kulturowej

12 000,00 Stowarzyszenie PO Pierwsze 
Luboń

P 0 1 Luboń -  zamelduj się w 
naszym mieście

2 000,00

Forum Lubońskie Wydawnictwo -  Rocznik Historyczny 
Lubonia

10000,00

9) ochrona i promo
cja zdrowia

4 000,00 Solidarni w Prawdzie 
i Miłosierdziu

Ochrona i promocja zdrowia 1 000,00
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INFORMATOR Miasta Luboń wozmmm
Zadanie kwota z oferty Stowarzyszenie Zadanie z oferty Dotacja

PCK Promocja zdrowia poprzez upowszech
nianie idei honorowego krwiodawstwa i 
transplantologii szpiku kostnego wśród 

społeczności miasta

3 000,00

10) ekologia i ochro
na zwierząt oraz 

ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

2 000,00 PZW Lubonianka Sprzątanie brzegów Warty 
i Starorzecza

1 200,00

Stowarzyszenie PO Pierwsze 
Luboń

IV Lubońska Wystawa Psów 800,00

11) nauka, edukacja, 
oświata i wychowanie

3 000,00 Fundacja Pomocy Rodzinie Bądź jeszcze lepszym rodzicem 500,00

3
Stowarzyszenie PO Pierwsze 

Luboń
Każdy pies ma dwa końce -  happe

ning -  wspólny spacer mieszkańców 
i ich czworonogów

2 000,00

Fundacja Ekos Konkurs w dziedzinie j.polskiego 
-XVII edycja „Ztota Żaba” i „Ztota 

Żabka

500,00

SPORTOWY LUBOŃ

Grafik imprez -  Hala LOSiR -  V/VI 2010
01.05.2010 r. -  Półfinały Mistrzostw Polski 
w kategorii Junior, Kadet, Młodzik -  tenis sto
łowy. Początek o godzinie 10:00, uroczyste 
otwarcie o 12:30. Zakończenie zawodów prze
widywane jest na godzinę 19:00. Informacje: 
www.lkts.pl

08.05.2010 r. -  Wielkopolan Cup 2010 - Ogól- 
"'Pjolski Turniej Tańca Towarzyskiego. 
iSrrormacje: www.dance-center.pl

09.05.2010 r. -  Mistrzostwa Powiatu Poznań
skiego LZS w Tenisie Stołowym. Informacje: 
www.lkts.pl

15.05.2010 r. -  Optymistyczny Dzień z Funda
cją Pomocy Rodzinie. W programie przewidy
wane są turnieje sportowe, pokaz grupy Capo- 
eira z Poznania i wiele innych atrakcji.

16.05.2010 r. Lubońska Amatorska Liga Siat
kówki. Informacje: www.lals.pl

22.05.2010 r. -  I Luboń Cup w Tenisie Stoło
wym -  amatorska liga. Informacje: www.losir.eu
23.05.2010 r. -  Festyn Fryzjersko-Kosmetyczny

29.05.2010 r. -  Mistrzostwa Polski Seniorów 
w Taekwondo Olimpijskim. Wstęp wolny. In
formacje: www.pztaekwondo.pl

30.05.2010 r. -  Trening ze Złotym Medalistą 
Igrzysk Olimpijskich z Atlanty w 1996 r., Mi
strzem Pawłem Natulą, z okazji Dnia Dziecka. 
Informacje: www.akademiajudo.pl

05.06.2010 r. -  Turniej Tenisa Stołowego z oka
zji Dnia Dziecka. Informacje: www.lkts.pl

12.06.2010 r. -  Turniej KI „Przeciw Narkoty
kom”, wstęp 15zl. Informacje: www.czerwony- 
smok.pl

13.06.2010 r. -  II Luboń Cup Tenis Stołowy -  
amatorska liga. Informacje: www.losir.eu
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Festyn wielkanocny
----------------------------------Marta Skrzypiec

Rozpoczął się cykl imprez w lubońskich szko
łach pod przewodnictwem Młodzieżowej Rady 
Miasta. Pierwszym miejscem była Szkoła Pod-

koszyczki, pisanki) -  to wszystko towarzyszy
ło dzieciom 28 marca od godz. 12:30 w trakcie 
pierwszej, organizowanej przez Młodzieżową 
Radę Miasta Luboń, imprezie z cyklu odwie
dzin lubońskich szkół. Przy pomocy uczniów

/i2'' **
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stawowa nr 1. Wraz z Samorządem Uczniow
skim, przygotowaliśmy liczne zabawy związa
ne z Wielkanocą oraz krótką prelekcję o tym, 
co powinno się znaleźć w koszyczku wielka
nocnym.
Malowanie kartonowych pisanek, tworzenie 
palmy wielkanocnej, ozdabianie koszyczków 
i dyskusja, a do tego liczne nagrody (długopisy,

z SP1, licznie przybyłe dzieci mogły wykazać 
się plastycznie, dekorując wielkanocne gadże
ty, wykorzystując wiele materiałów i własną 
twórczość.
Młodzieżowa Rada pragnie gorąco zaprosić na 
cykl imprez, które będą odbywać się w luboń
skich podstawówkach i gimnazjach, dla najlicz
niej przybyłych gości, czeka nagroda. ■

Dyżur radnej powiatu poznańskiego Jolanty Korcz w ostatni czwartek miesiąca 
od godz. 17.00-18.00 - ul. Wojska Polskiego 67/1, 

tel: 515-39-69-46
Możliwość skorzystania z bezpłatnych porad prawnych świadczonych przez kancelarię prawr

HARMONOGRAM DYŻURÓW RADNYCH RADY MIASTA LUBOŃ
w maju 2010 r.

(I i III poniedziałek miesiąca) 
od godz. 16.00 do godz. 18.00

DATA

O K R Ę G  I 
U R Z Ą D  
M IA S T A

O K R Ę G  II 
B IB L IO T E K A  

M IE J S K A

O K R Ę G  III  
G IM N A Z JU M  

NR1

O K R Ę G  IV  
O Ś R O D E K  
K U L T U R Y

03 .05 .2010 Święto Konstytucji Święto Konstytucji Święto Konstytucji Święto Konstytucji

17.05 .2010 W. Kaczmarek B. Jędrzejewski L. Kędra A. Sawicka-Baraniak
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Przedszkole Tip Topek Odkrywca
------------------------------------- AnnaDropik

Powitanie Wiosny
22 marca w naszym przedszkolu odbyło się 
święto „Pierwszego Dnia Wiosny”, do które
go dzieci przygotowywały się już od kilku dni. 
W czasie spacerów bacznie wyszukiwały pierw
szych oznak wiosny. W okolicznych ogródkach 
wypatrzyły przebiśniegi i krokusy. Przedszko
laki, tradycyjnie już jak co roku, piosenkami 
i wierszami przygotowanymi specjalnie na 
tę okazję pożegnały Zimę i powitały Wiosnę.

(T Poznały tradycje ludowe związane z obchodze
niem tego dnia. Każda grupa razem ze swoją 
panią wykonała Marzannę, która wraz z Zimą 
została pożegnana

Zajączek
Czas Wielkiej Nocy jest okresem bardzo łu
bianym przez dzieci w przedszkolu. Jest oka
zją do przybliżenia tradycji i zwyczajów z nią 
związanych. Symbol świąt, jajko, niewątpliwie 
dominuje w dziecięcych działaniach -  powstają 
pisanki, koguciki i baranki. Najwięcej jednak 
emocji wzbudził w przedszkolakach, wypatry
wany od samego ranka, w środę 31 marca, tra
dycyjny, wielkanocny zajączek. Aby w swoim 
koszyczku znaleźć prezent-niespodziankę, dzie
ci starały się na wiele sposobów przywołać za
jączka: śpiewając wielkanocne i „zajączkowe” 
piosenki, rysując jego przepiękne, kolorowe 

Twirtrcty. Nie mogąc się doczekać aż zajączek
Saotrze, wszyscy wyruszyli mu naprzeciw. Zaraz 

po wyjściu spostrzeżono pierwsze ślady pobytu 
zajączka w ogrodzie -  kolorowe trawki, piór
ka, pisanki. Idąc ich tropem dzieci z łatwością 
dotarły do koszyczków ukrytych za drzewami

Święta w przedszkolu

oraz zawieszonych na krzaczkach. Zajączkowe 
niespodzianki: słodycze, zabawki i jajko na śmi- 
gus-dyngus, sprawiły wszystkim wiele radości 
i zapowiadały wesołe święta wielkanocne.

„Polewaczka"
Nasze przedszkole odwiedziła góralska kapela 
Zbyrcok z przedstawieniem pt. „Polewaczka”. 
Dzieci miały okazję poznać zwyczaje wielka
nocne, które są kultywowane na Podhalu i nie 
tylko. Nauczyły się krótkiej, ludowej przy
śpiewki oraz uczestniczyły w małej, teatralnej 
scence. Śmiechu i radości było wiele, zwłaszcza 
podczas tradycyjnego oblewania się wodą. ■

Zaproszenie do Tip Topka Odkrywcy

N a kolejne zajęcia o tw arte  w  naszym , przedszkolu , zapraszam y  
w szy s tk ie  dzieci w  środę
19 m a ja  20/0/: w  godzinach od 16.30-18.00. Prosim y p am ię tać  
o p rzyn ie s ien iu  obuw ia n a  zm ianę.
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Wydarzenia w Bibliotece Miejskiej
• 05 maja 2010r. godz. 19.00 -  spotkanie z cy
klu „POrozmawiajmy o...Wieczór o Mongolii”
• 07 maja 2010r. godz. 16.30 i 14 maja 201 Or. 
godz. 16.30 oraz 28 maja 2010r. godz. 16.30 -  
Warsztaty teatralne dla dzieci
• 07 maja 201 Or (piątek) godz. 16.00-17.00 oraz
17.00- 19.00 i 08 maja 2010r. (sobota) godz.
9.00- 11.00 oraz 11.00-13.00, a także 21 maja 
2010r (piątek) godz. 16.00-17.00 oraz 17.00-
19.00 i 22 maja 2010r. (sobota) godz. 9.00-
11.00 oraz 11.00-13.00 -  Działania plastyczne 
dla dzieci „Kolorowe malowanie” pod okiem 
plastyka Anny Przybylskiej
• 10 maja 2010r. godz. godz. 9.00 -VIII  KON
KURS PIĘKNEGO CZYTANIA „I Ty zostań 
Mistrzem Pięknego Czytania”. Zgłoszenia 
przyjmujemy do 5 maja 2010 r.
• 10 maja 201 Or. godz. 17.00 -  spektakl dla 
dzieci pt. „Dwie Dorotki” w wykonaniu Teatru 
ART.-RE z Krakowa. Spektakl dla dzieci powy
żej 3 roku życia.
• 10 maja 2010r. godz. 18.20 i 24 maja 2010r, 
godz. 18.20 -  klub szachowy
• 11 maja 2010r. godz. 14.00 — spotkanie 
w Klubie Ludzi Niewidomych i Słabowidzą- 
cych „PROMYK”
• 12 maja 201 Or. godz. 17.00-„Turnieje Rycer
skie” -  spotkanie dla dzieci przybliżające zwy
czaje rycerskie w średniowieczu
• 13 maja 2010r. godz. 9.00 - XVI KONKURS RE
CYTATORSKI - W świecie poezji Anny Kamień
skiej. Zgłoszenia przyjmujemy do 5 maja 201 Or.
• 13 maja 201 Or. godz. 19.00 -  „Kobieta i mo
rze” -  spotkanie z Martą Sziłaj tis -  Obiegło, naj
młodszą Polką, która samotnie opłynęła świat.
• 14 maja 201 Or. godz. 11.00 -  Z cyklu „Cały Lu
boń czyta dzieciom” -  utwory Grzegorza Kasdep- 
ke czytać będą pracownicy Urzędu Miasta Luboń
• 14 maja 2010r. - Wystawa prac plastycznych 
-  XVI KONKURS PLASTYCZNY „Rozwiń 
skrzydła wyobraźni plastycznej” Ilustracja do 
wierszy Anny Kamieńskiej (dla dzieci szkół 
podstawowych i gimnazjalistów). Prace należy 
złożyć w Oddziale dla Dzieci i Młodzieży do 
5 maja 2010 r.
• 27 maja 201 Or. godz. 11.00 -  Poranek Filmo
wy dla Najmłodszych
• 31 maja 2010r. godz. 19.00 -  spotkanie Bi

Wernisaż sztuki użytkowej

Światowy dzień wody

bliotecznego Klubu Filmowego (projekcja fil
mów oscarowo-wojennych; dyskusję prowadzi 
Marcin Jauksz)
Zapraszamy na naszą stronę internetową: 
www.biblub.com

Na świątecznym stole kolor się miesza 
z kolorem

Taki tytuł nosił wielkanocny wernisaż sztulć. 
użytkowej, który odbył się 22 marca w Galerii 
na Regale, w Bibliotece Miejskiej w Luboniu. 
Zgromadzeni goście mogli obejrzeć (oraz zaku
pić) najróżniejsze prace związane ze Świętami 
Wielkanocnymi. W trakcie wernisażu można 
było spróbować pysznego żurku z jajkiem.

Światowy Dzień Wody
22 marca 2010 r. w ramach Światowego Dnia 
Wody w Bibliotece Miejskiej w Luboniu w Ga
lerii na Regale, wygłosił prelekcję prof. zw. dr 
hab. Andrzej Kędziora.
W czasie wykładu, zwrócił uwagę na rolę wody 
w kształtowaniu warunków środowiska na świę
cie, w Polsce i Wielkopolsce. Corocznie obcho
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INFORMATOR Miasta Luboń BIBLIOTEKA MIEJSKA
dzony Dzień Wody ma na celu uświadomienie 
społeczności świata najważniejszych problemów 
związanych z zasobami słodkiej wody na świecie.

24 marca w Galerii na Regale odbyło się kolej
ne spotkanie z bioenergoterapeutą Krzysztofem 
Malengowskim. Gość spotkania przypomniał 
historię leczenia przez bioenergoterapeutów, 
ponownie pokazał na czym polega joga małych 
palców czyli tzw. Mudry. Na zakończenie chęt
ne osoby zostały „naładowane” przez bioener
goterapeutę pozytywną energią.

Poranek Filmowy dla Najmłodszych
25/^<arca w Bibliotece Miejskiej w Luboniu 
odc^fo się drugie spotkanie z cyklu „Poranki 
Filmowe dla Najmłodszych”. Tym razem dzieci 
miały okazję obejrzeć na dużym ekranie krótkie 
filmiki o znanym króliku oraz baranku. Spotka
nia adresowane są dla dzieci w wieku 5-6 lat.

„Kukła z wiejskiego podwórza"
25 marca w Bibliotece Miejskiej w Luboniu 
wystąpił Teatr Pod Orzełkiem z przedstawie
niem dla dzieci „Kukła z wiejskiego podwó
rza”. Główny bohater spektaklu, Profesor 
Hilary Szczebrzeszyński, wyrusza na wieś do 
Kukiełkowa i bawi się z widzami w teatr ku
kiełkowy. Dzieci poznają ludowe obrzędy: to
pienie Marzanny, noc sobótkową. Uczestnicy 
zabawy występują w Teatrze Jarzynowym im. 
Królowej Bony, spotykają Stracha Na Wróble, 
tańczą z lalkami podczas Nocy Świętego Jana. 
W - fyktaklu wykorzystano 30 kukieł.

Wiosenna zabawa w teatr
26 marca w Bibliotece Miejskiej w Luboniu od
było się drugie spotkanie z cyklu „Cztery Pory 
Roku Teatralnego Smyka” zatytułowane „Wio
sna”. Podczas 2 godzin dzieci, pod okiem dwóch 
animatorek zajęć teatralnych, stworzyły wiosen
ne przedstawienie. Topiąc Marzannę pożegnały 
długą zjmę.
Spotkania adresowane są do dzieci powyżej szó
stego roku życia. Następne, zatytułowane „Lato”, 
odbędzie się 21 czerwca o godz. 17.00. Serdecz
nie zapraszamy! Vll

Vll edycja konkursy „Osobliwości przy-

Biblioteczny Klub Filmowy

Kukla z wiejskiego podwórza

rodnicze w  fotografii" rozstrzygnięta
27 marca odbył się niecodzienny wernisaż. 
Zostały na nim zaprezentowane nagrodzone 
oraz wyróżnione prace w VII edycji konkursu 
fotograficznego. Prace jury oceniało w dwóch 
kategoriach: fotografia i album. Na uroczystość 
przybyli m.in. Burmistrz Miasta Luboń Dariusz 
Szmyt, zastępca Przewodniczącego Rady Mia
sta Wanda Suleja-Kot, radni powiatowi, na
uczyciele i opiekunowie uczestników konkursu 
oraz mieszkańcy miasta.

Biblioteczny Klub Filmowy
29 marca w Galerii na Regale odbyło się pierw
sze spotkanie z cyklu spotkań oscarowo-wo- 
jennych Bibliotecznego Klubu Filmowego. 
Zebrani widzowie mogli obejrzeć na dużym 
ekranie tegorocznego zdobywcę sześciu Osca
rów. Spotkanie oraz rozmowę po projekcji fil
mu, poprowadził Marcin Jauksz -  zdobywca 
głównej nagrody w Ogólnopolskim Konkursie 
Prelegentów Filmowych w 2009r.
Zapraszamy wszystkich chętnych na kolejne spo
tkanie Bibliotecznego Klubu Filmowego, które 
odbędzie się 26 kwietnia 2010r. o godz. 19.00.
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Wielkanoc w  Klubie „Promyk"
30 marca 2010r. odbyło się tradycyjne Śniada
nie Wielkanocne członków Klubu Ludzi Nie
widomych i Słabo Widzących „PROMYK”. 
Po wspólnej modlitwie, życzeniach i posiłku 
członkowie dyskutowali przez wiele godzin.
7 kwietnia najmłodsza publiczność Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu obejrzała spektakl „Bo
cian i Żabka” w wykonaniu Teatru Art.-Re 
z Krakowa.
Spektakl uświadomił dzieciom konieczność 
niesienia pomocy słabszym i młodszym oraz 
nauczył, że rodziców należy słuchać.
„Podróż dookoła świata”
7 kwietnia odbyło się też kolejne spotkanie 
z cyklu „Porozmawiajmy o ...” Tym razem go
ściliśmy parę młodych podróżników: Martynę 
Kołodziejską i Daniela Drążkiewicza, którzy 
zrealizowali podróż swoich marzeń i zwiedzili 
cały świat. Opowiedzieli oni o swoich przygo
dach oraz zaprezentowali zdjęcia z różnych za
kątków świata.

Cały Luboń Czyta Dzieciom
9 kwietnia odbyło się kolejne spotkanie z cyklu 
Cały Luboń Czyta Dzieciom. Biblioteka Miej
ska w Luboniu zaprosiła panią Krystynę Ciszak 
-  Kierownika Wydziału Spraw Komunalnych 
Urzędu Miasta Luboń. Dzieci wysłuchały opo
wiadań z książek: „W lesie i na łące” i „Baj
ki przedszkolaka”. Na koniec sympatycznego 
spotkania dzieci otrzymały cukierki. 
Zapraszamy na głośne czytanie 14 maja 2010 
o godz. 11.00. 19

19 kwietnia
Galeria na Regale Biblioteki Miejskiej w Lu
boniu gościła przesympatycznego gościa Bo
gnę Wemichowską -  krakowską dziennikarkę, 
pisarkę i publicystkę, absolwentkę Wydziału 
Prawa UJ i Wydziału Dziennikarstwa Uniwer
sytetu Warszawskiego. Przez wiele lat związaną 
z tygodnikiem „Przekrój”, przez kilka lat narra- 
torką w cyklicznych audycjach telewizyjnych 
(„W rajskim ogrodzie”, „Telewizja śniadaniowa” 
TVP2). Pani Bogna jest autorką kilkunastu ksią
żek, m.in. „Duchów polskich-czyli przewodnika 
po nawiedzonych dworach, zamkach i pałacach” 
(wspólnie z Maciejem Kozłowskim), „Historii

Osobliwości przyrodnicze

Bocian i żabka

z obrączką- czyli pamiętnych ślubów”, „Tak ko
chali Galicjanie”, zbioru prawdziwych opowie
ści sentymentalnych z dawnej Galicji. Podczas 
autorskiego spotkania zapoznała nas ze swoją 
najnowszą książką „Kardy i kokardy. Opowieść 
o hrabinach Potockich”. Dzięki jej opowieściom 
mogliśmy przyjrzeć się życiu i losom trzech 
hrabin Potockich, kobiet silnych, wyjątkowych, 
świadomych swej roli społecznej. Opowieść 
o hrabinach Potockich połączona była z ciekawą 
projekcją filmu dokumentalno-fabularyzowane- 
go, w którym narratorem była pani Bogna. BM
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Informacje z SP 1
Ekologiczna lekcja

9 kwietnia 2010 roku klasa 4b z wychowawcą 
udała się do lubońskiej firmy KOM-LUB aby 
zapoznać się z zasadami jej działania. Ucznio
wie mieli okazję obejrzeć wiele sprzętów uży
wanych przez tę firmę takich jak zamiatarka 
ulic lub kamera wykorzystywana do wykrywa
nia nielegalnych przyłączy do kanalizacji desz
czowej. Dzieci miały także możliwość zasiąść 
za sterami śmieciarki oraz z bliska obejrzeć jak 
ona działa. Przy okazji wykazywały się dużą 
ciekawością zadając różne pytania. Jednak naj
ważniejszym aspektem naszej wycieczki było 
zap ’ łanie się z zasadami segregacji odpa
dów, co zdecydowanie poszerzyło świadomość 
ekologiczną uczniów. Dowiedzieliśmy się, że 
swego czasu Luboń miał większy od Poznania 
Współczynnik przetwarzania zużytego sprzętu 
elektronicznego, w przeliczeniu na mieszkańca.

Klasa 4b z SP1 odwiedziła firmę KOM-LUB

W pamięci utkwiło nam szczególnie stwierdze
nie, że planeta Ziemia jest nam tak naprawdę 
wypożyczona przez przyszłe pokolenia i na
szym zadaniem jest troska o jej jak najlepszą 
kondycję. Chciałbym podziękować dyrektoro
wi firmy KOM-LUB za umożliwienie jej po
znania.

Sebastian Pawlicki

Obchody jubileuszu Szkoły Podstawowej nr 1 w Luboniu

28 maja 2010r. (piątek)
1. Uroczysta Msza św. i poświęcenie nowego sztandaru w Kościele św. Barbary -  godz.
10.00
2. Uroczystość związana z przekazaniem przez Radę Rodziców sztandaru szkole -  sala 
gimnastyczna, godz. 11.15
W sali gimnastycznej zostanie zorganizowana wystawa pamiątek, fotografii, kronik 
szkolnych oraz prac plastycznych uczniów wykonanych na konkursy: „Moja szkolą 
-  moje miejsce” i „Laurka urodzinowa dla szkoły”. Wszyscy nauczyciele, przedsta
wiciele rodziców, uczniowie oraz zaproszeni goście otrzymają biuletyn informacyjny, 

..nu którym została opisana 100-letnia histońa szkoły.
.̂  2 9  maja 2010r. (sobota) Festyn Rodzinny z okazji jub ileuszu  SP1 

Festyn na boisku szkolnym rozpocznie się o godzinie 15.00 i potrwa do godziny 18.00. 
Środkiem płatniczym podczas festynu będą „Zbychy”, które będzie można wymienić 
przy wejściu nu boisko.
W trakcie festynu Rada Rodziców szkoły przeprowadzi loterię fantową. Każdy los wy- 
grywa. Laureaci konkursów: wiedzy historycznej, konkursu na tekst hymnu szkolnego 
oraz konkursu plastycznego otrzymają nagrody i dyplomy. Zostanie także ogłoszony 
zwycięzca konkursu klasowego na najładniejszą laurkę urodzinową dla szkoły. Festyn 
uświetnią występy szkolnych talentów, absolwentów SP1 oraz zespołów tanecznych 
Szkoła Tańca „Garwaccy”, „Majdasz” oraz szkolne Chearleaders. Na estradzie przewi
dywany jest też występ grupy nauczycieli.
Imprezą towarzyszącą festynowi będą rozgrywki piłki nożnej. Na boisku piłkarskim 
rozegrane zostaną dwa mecze ligowe. Uczniowski Klub Sportowy Jedynka podejmować 
będzie: o godz. 14.00 UKS Mikołaj Dominowo, o godz. 16.00 drużynę UKS Szóstka Śrem. 
Wszystkich mieszkańców naszego miasta i gości serdecznie zapraszamy.
Patronat honorowy m u l  o b c h o d a m i  j u b i l e u s z u  o b j ą ł  B u r m i s t r z  M i a s t a  D a r i u s z  S z m y t .
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Informacje z SP 2
Dzień Patrona w Cieszkowiance

19 marca 2010 r. w Szkole Podstawowej nr 2 od
były się obchody Dnia Patrona. Połączyliśmy je 
z radosnym nadejściem wiosny. W tym roku dzia
ło się bardzo dużo. Na początku w starszej grupie 
wiekowej uczniowie tworzyli wierszyki o szkole 
bądź o naszym patronie Auguście Cieszkowskim. 
Na teksty ozdobione i umieszczone na plakatach, 
odbywało się przez następny tydzień głosowanie. 
Wybieraliśmy najlepszą pracę.
W dniu patrona zebraliśmy się też na dużej sali 
gimnastycznej. Pani dyrektor uroczyście rozpo
częła naszą wspólną zabawę czyli MINI PLAY
BACK SHOW. Wszyscy uczestnicy, pomimo 
wielkiego stresu, wyszli na scenę i pokazali, na 
co ich stać. Jury doceniło starania występujących 
osób, przyznając punkty. Wiele do powiedzenia 
mieli również uczniowie na widowni, gdyż tak 
naprawdę to oni wytypowali zwycięzców. 
Najmłodsi uczniowie słuchali informacji o szkol
nym patronie. O tym jak Cieszkowski żył i co 
robił opowiadały im wychowawczynie. Dzieci z 
klas 1 -3 wyszły na spacer w okolicy byłej Wyższej 
Szkoły Rolniczej im. Haliny przy ul. Powstańców 
Wielkopolskich. Poznawały też historię swojej 
szkoły, oglądając kroniki i zbiory umieszczone w 
Izbie Pamięci. Praca w grupach, konkursy, roz
wiązywanie zagadek i krzyżówek miały w sposób 
atrakcyjny utrwalić wiadomości o naszej Małej 
Ojczyźnie oraz o wielkim społeczniku i patriocie 
jakim był August hr. Cieszkowski.
Odbyły się też na czterech poziomach (klasy 
0-3) międzyklasowe zawody sportowe. Sala 
gimnastyczna była kolorowa, gdyż wszyscy 
uczestnicy zabawy ubrali się w szkolne ko-

INFORMATOR Miasta Luboń

Wiosenne nakrycia stówy

Mini playback show

szulki oraz wiosenne, często zabawne, nakry
cia głowy.
Tego dnia zorganizowaliśmy również Drzwi 
Otwarte. Zaprosiliśmy dzieci z okolicznych 
przedszkoli oraz ich rodziców, by mogli zwie
dzić szkołę. Przewodnikami byli uczniowie 
klas szóstych, którzy z dużym zaangażowaniem 
oprowadzali po szkole i starali się pokazać jej 
ważne miejsca. Rodzice mieli też możliwość 
obserwacji zabaw młodszej grupy wiekowej na 
sali gimnastycznej i w salach zerówek. N 
I tak minął ten niezapomniany piątek w i ^ej 
szkole.

Alicja Walenciak-Galińska

W telegraficznym skrócie z SP3
Kiedy tylko poczuliśmy pierwszy powiew wio
sny ruszyliśmy na zielone boiska na spacery 
i rozpoczęliśmy przygotowania do świąt wiel
kanocnych. Pomagaliśmy spóźnionej wiośnie 
odrabiać zaległości w przyrodzie. Założyliśmy 
w każdej klasie hodowlę rzeżuchy, udekoro
waliśmy klasy zieloną bibułą i kwiatami. RSU 
ogłosiło konkurs na super palmę wielkanocną.

Nagrodą dla zwycięzców było ozdobienie ich 
palmami szkolnego stołu wielkanocnego. 
Ttradycją w naszej szkole stało się wspólne 
wielkanocne śniadanie w ostatni dzień nauki 
przed świątecznymi feriami. Stół przygotowali
śmy jeden, ale duży. Ozdobiliśmy go stroikami 
z rzeżuchy, zielonymi gałązkami i oczywiście 
pisankami. Zapraszał do wspólnej biesiady na
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INFORMATOR Miasta Luboń CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH
wet bez potraw. Gdy pojawiły się na nim ma
zurki, babki, serniki, jajka, baranki z masła, 
szynka a nawet żurek tym bardziej wszystkich 
przyciągał. Zanim jednak do niego zasiedliśmy 
wysłuchaliśmy świątecznego apelu. Uczniowie 
w programie artystycznym przypomnieli świą
teczne zwyczaje. Na koniec aktorzy-psotnicy 
oblali wszystkich wodą, tylko troszeczkę, dla 
żartów.
Po apelu cala szkoła wraz z zaproszonymi gość
mi zasiadła do stołu. Podzieliliśmy się jajkiem, 
złożyliśmy sobie życzenia i próbowaliśmy każdej 
potrawy. Zajęci spożywaniem śniadania nie za
uważyliśmy, kiedy w klasach pojawiły się zające. 
Po świętach radośni i pełni nadziei wróciliśmy 

’ "lio szkoły. Szóste klasy napisały test sprawdza
jący, a nauczyciele uczestniczyli w spotkaniu 
na temat „Siedem kroków do szczęścia”. 
10.04.2010r wydarzyła się jednak tragedia, któ
ra każdego z nas zatrzymała. Tragiczna wiado
mość dotarła do Polski ze Smoleńska w Rosji. 
Wiadomość ta wywołała najpierw niedowierza
nie, potem szok, a następnie jedno wielkie naro
dowe przeżywanie. W niedzielę w kościele pod 
wezwaniem św. Jana Bosko uczestniczyliśmy 
w żałobnej mszy w intencji ofiar katastrofy.
W poniedziałek, 12.04.20lOr w naszej szkole 
rozpoczęliśmy zajęcia od apelu pamięci pole
głym. Złożyliśmy kwiaty, zapaliliśmy znicze,

na wspólnym, wybranym miejscu, tuż przed 
wejściem do szkoły. Były tam flagi biało-czer
wone z kirem i zdjęcia poległych. Uczniowie 
w tym dniu byli inni, wyciszeni, zadumani. Nie 
przeszkodziła im w tym obecna w szkole ekipa 
telewizyjna. Teraz już każdy uczeń naszej szko
ły wie, co stało się w Katyniu i w Smoleńsku. 
Na apelu została odczytana biografia naszego 
prezydenta. Wszyscy zapamiętali, jakim był 
człowiekiem, jakie wartości prezentował, jak 
kochał Polskę i Polaków.
Jak nigdy dotąd zrozumieliśmy znaczenie 
słów: „Spieszmy się kochać ludzi, tak szybko 
odchodzą”.

Wanda Maciaszek

© W lustrze uczuć -  wystawa dla każdego

Zbliża się Dzień Matki, z tej okazji zapraszamy do wspólnego tworze
nia wernisażu zatytułowanego „Matki w obiektywie”. Zachęcamy do 
zrobienia oryginalnej niespodzianki swojej mamie z okazji majowe
go święta i przyniesienia nam wcześniej Jej zdjęcia. Wystawa jest dla 
wszystkich i każdy, kto ma ochotę, może wziąć w niej udział.
Prosimy o przesłanie zdjęć pocztą na adres: Ośrodek Kultury w Luboniu 
ul. Jana III Sobieskiego 97, 62-030 Luboń, lub o przyniesienie ich osobiście.
Po wcześniejszym uzgodnieniu przyjmujemy też zdjęcia przesłane drogą mailową 
(infolubonCdgmail.com). Fotografia powinna być podpisana im ieniem  i na- 
zw isk iem  osoby, która ją  w ykonała . Prosim y też o nadanie ty tu łu  zdjęcia  
i podanie roku, xv k tórym  zostało zrobione.
Po zakończeniu wernisażu fotografie będzie można odebrać w Ośrodku Kultury. 
Kontakt telefoniczny: 61-8-130-072
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Informacje z SP 4
Marcowe spotkanie w Klubie Muzyka

W marcu, w Klubie Małego Muzyka, spotkali
śmy się z góralami Ryśkiem i Staszkiem, którzy 
przyjechali do nas spod samiuśkich Tater. Temat 
spotkania brzmiał: „Zasiali górale muzycke”. 
Słuchaliśmy piosenek, przyśpiewek góralskich, 
bawiliśmy się w zabawę góralskich dzieci -  
„Kapustę”. Z ogromnym poczuciem humoru 
góral Rysiu wprowadził nas w ich świat. Dowie
dzieliśmy się, co noszą górale, jak nazywają się 
instrumenty muzyczne i dzwoneczki, noszone 
przez zwierzęta wypasane na halach. Przy mu
zyce gęśli, basów, rogu pasterskiego, fletu, kła- 
paców i pyrcaków świetnie się bawiliśmy.

Palić, nie palić?
W naszej szkole rozbudowaliśmy profilaktykę 
zdrowotną, w której ramach realizujemy szereg 
tematów, dotyczących palenia tytoniu wśród 
młodzieży szkolnej. W tym miesiącu uczestni
czyliśmy w konkursie „Palić, nie palić” organi
zowanym przez Wojewódzką Stację Sanitarno- 
Epidemiologiczną w Poznaniu.

Ruch to zdrowie
W ramach realizowanego projektu „Bądźmy 
zdrowi. Wiemy więc działamy” w marcu sku
piliśmy się na aktywności fizycznej, która nie 
tylko pomaga skutecznie walczyć z nadwa
gą i otyłością, ale wpływa także korzystnie 
na zdrowie fizyczne i psychiczne człowieka. 
Podczas zajęć dowiedzieliśmy się, że warto 
wybrać taki rodzaj aktywności fizycznej, który 
sprawia nam przyjemność (ćwiczyć w parku, 
w lesie lub przy muzyce). Dla poprawy kondy
cji dobrze jest wykorzystywać każdą, codzienną 
okazję do mchu. Spacerować z psem, uprawiać 
ogródek, chodzić pieszo zamiast jeździć windą, 
wychodzić na spacery w każdej wolnej chwili. 
Nasze dzieci z klas przedszkolnych przez cały 
marzec, pod czujnym okiem swoich pań, wy
konywały różne ćwiczenia fizyczne. Spotkały 
się również z pielęgniarką i koordynatorem 
zdrowia na pogadance o wpływie aktywności 
fizycznej na nasz organizm. Dzieci zaprezen
towały różne układy gimnastyczne, a klasa OA 
zatańczyła nam w rytm „Wiosny” Vivaldiego

Marcowe spotkanie z góralami Ryśkiem i Staszkiem w 
Klubie Młodego Muzyka

Zajęcia aktywności fizycznej w ramach projektu „Bądź
my zdrowi. Wiemy więc działamy"

Kann:

„Kobiety w fotografii", wystawa zorganizowana przez 
Młodszy Samorząd Uczniowski

Kobieta w fotografii
Młodszy Samorząd Uczniowski w marcu ogło
sił konkurs na najciekawszą fotografię kobie
ty. Wpłynęło kilkanaście prac. Najciekawsze 
zostały zaprezentowane na wystawie w holu 
szkoły. Dziękujemy wszystkim dzieciom za 
udział w konkursie.

Dorota Zielewicz
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Informacje z Gimnazjum nr1
Nasze sukcesy

14 kwietnia odbyło się VIII Lubońskie Dyktan
do „Złote Pióra". W kategorii ,junior” zespół 
naszej szkoły pokonał reprezentacje lubońskich 
szkół i zdobył I miejsce.
Maria Radziszewska została finalistką Woje
wódzkiego Konkursu Matematycznego orga
nizowanego przez Wielkopolskiego Kuratora 
Oświaty.
Maria Nowacka oraz Teresa Solman zakwalifi
kowały się do etapu wojewódzkiego konkursu 
historycznego „Losy dalekich i bliskich”.

Projekt „Katyń pamiętamy"
W związku z 70. rocznicą zbrodni katyńskiej 
wszystkie klasy pracowały w ramach projek
tu „Katyń pamiętamy”. Efekty poznawania 
czarnych kart z historii Polski zostały zapre-

Zwycięzki zespól w kategorii „Junior"

zentowane w holu 1 piętra, gdzie młodzież mo
gła oglądać plakaty i rysunki. Gimnazjaliści 
w trakcie apelu uczcili też pamięć prezydenta 
i osób, które wraz z nim zginęły 10 kwietnia 
2010 roku.

Anita Mieloch

Informacje z Gimnazjum nr2
Nagroda dla Marty

Marta Jagodzińska, trzecioklasistka z Gimna
zjum nr 2, jest laureatką konkursu „Działania 
proekologiczne w mojej gminie”, który został 
zorganizowany przez Starostwo Powiatowe 
w Poznaniu. Nasza uczennica odebrała nagrodę 
31 marca w Sali Sesyjnej Starostwa. Specjal
ne podziękowania i gratulacje od inicjatorów 
przedsięwzięcia otrzymały nauczycielki: Aneta 
Jankowska-Łukomska i Joanna Taberska, które 
poczyniły  się do sukcesu Marty, przekazując 
j^yuiezbędną wiedzę z zakresu ekologii.

Grzegorz Anioła

Tragedia w Smoleńsku
Poniedziałkowy poranek 12 kwietnia upłynął 
pod znakiem żałoby i głębokiej refleksji. O go
dzinie 8.00 cała społeczność Gimnazjum nr 2 
zebrała się w holu szkoły, by oddać hołd ofiarom 
sobotniej tragedii w Smoleńsku. Przedstawiciele 
władz i zasłużeni obywatele państwa polskiego 
zginęli w wigilię Niedzieli Miłosierdzia Boże
go. Ich śmierć zbiegła się w czasie liturgicznym 
z datą „odejścia do Domu Ojca” papieża Jana 
Pawła II, którego uroczyście żegnaliśmy pięć lat 
temu. Zbieżność w czasie tych dwóch tragicz
nych zdarzeń jest symboliczna.

Marta Jagodzińska w Sali Sesyjnej Starostwa

Hołd ofiarom tragedii w Smoleńsku

ciąg dalszy str. 36 ►
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| ► ciąg dalszy ze str. 35

Dyrekcja, nauczyciele i uczniowie oddali cześć 
zmarłym minutą ciszy i modlitwą, którą prowadził 
ks. Rafał Nowak. Każdy, kto chciał, mógł wyrazić 
swoje uczucia poprzez wpis do księgi kondolen
cyjnej wystawionej w holu naszego gimnazjum.

Anna Wodzyńska-Skotarczak

„Ludzie ludziom zgotowali ten los"
Kwiecień to miesiąc obfitujący w ważne daty 
historyczne. 13 kwietnia został ustanowiony 
przez Sejm Rzeczpospolitej Polskiej Dniem 
Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej, 19 kwietnia 
obchodzimy natomiast rocznicę wybuchu po
wstania w getcie warszawskim. W kontekście 
sobotniej tragedii pod Smoleńskiem potrzeba 
upamiętniania doniosłych momentów w dzie
jach narodu polskiego wydaje się być szczegól
nie uzasadniona.
13 kwietnia zgromadzona tłumnie w holu Gimna
zjum nr 2 młodzież, dyrekcja i nauczyciele obej
rzeli w skupieniu przygotowaną przez uczniów 
prezentację dotyczącą Holocaustu, powstania 
w getcie warszawskim i zbrodni katyńskiej. Pre
zentacja historyczna składała się z trzech części. 
W pierwszej uczniowie opowiadali o zbrodniach 
hitlerowskich i życiu codziennym w nazistow
skich obozach koncentracyjnych. Występ uzu
pełniony był zdjęciami i fragmentami filmów. 
Kolejnym etapem pokazu była krótka rekon
strukcja powstania w getcie warszawskim. 
Trzecia (i z punktu widzenia ostatnich tragicz
nych zdarzeń) najważniejsza część uroczystości 
poświecona została ofiarom zbrodni katyńskiej. 
Rys historyczny uzupełniały przedstawione 
w formie słuchowiska fragmenty korespon
dencji polskich oficerów, aresztowanych przez 
Sowietów. Prezentację zakończyła piosenka 
„Ostatni list” w wykonaniu zespołu Zayazd, ze 
słowami i muzyką Lecha Makowieckiego. 
Kiedy ucichły dźwięki piosenki, głos zabra
ła pani dyrektor Irena Fojt i z nieukrywanym 
wzruszeniem przeczytała „ostatni list”, który 
pisał do rodziny jej wuj, brat ojca, Władysław 
Woźniczka -  zamordowany w Katyniu ppor. 
rezerwy 86. Pułku Piechoty Małodcczno w wo
jewództwie wileńskim, jeniec obozu w Kozicl- 
sku. W lipcu 1939 roku uczestniczył w kursie 
wojskowym w Krakowie, gdzie zrobił ostatnią

Dzień pamięci historycznej w Gimnazjum nr 2

VIII Lubońskie Dyktando

fotografię i wysłał ostatni list. Od tego momen
tu ślad po nim zaginął.

Koło dziennikarskie

VIII Lubońskie Dyktando
Tegoroczne, VIII Lubońskie Dyktando, które 
odbyło się 14 kwietnia w Gimnazjum nr 2, 
upłynęło w atmosferze głębokiego smutku 
i zadumy. Organizatorzy imprezy zrezygnowali 
z części artystycznej, nie było gwaru, śmieniu 
i oklasków. Zebrani w holu szkoły goście, / -  
rckcja, nauczyciele i uczniowie uczcili minutą 
ciszy pamięć tragicznie zmarłych pod Smo
leńskiem przedstawicieli władz państwowych, 
członków rządu, senatorów, posłów, najwyż
szych dowódców Wojska Polskiego, księży 
i członków rodzin katyńskich. Głos zabrał au
tor dyktanda dr Jarosław Liberek, pracownik 
naukowy Instytutu Frazeologii i Historii Języka 
Polskiego Uniwersytetu Adama Mickiewicza w 
Poznaniu, przypominając postać Krystyny Bo
chenek, Wicemarszałka RP i pomysłodawczyni 
Ogólnopolskiego Dyktanda, promującego ję
zyk polski w kraju i za granicą.
Po części oficjalnej przyszedł czas na dyktando. 
W kategorii „junior” rywalizowało między sobą
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Filmowy i teatralny miesiąc w G2

Dyskusyjny Klub Filmowy i projekcja filmów historycznych

dziewięć drużyn: przedstawiciele Szkół Podsta
wowych nr 2, 3 i 4 w Luboniu, Szkoła Podsta
wowa im. Jana Brzechwy w Brzeźnie, Zespół 
Szkół w Brzeźnie, Gimnazjum w Dopiewie 
i Skórzewie, Gimnazjum im. Powstańców Wiel
kopolskich w Stęszewie i uczniowie Gimnazjum 
nr 1 i 2 w Luboniu. Kategorię „senior” tworzy
li: przedstawiciele PTTK Luboń, Stowarzysze
nie Kulturalno-Oświatowe „Forum Lubońskie” 
i redakcja „Wieści Lubońskich”, Urząd Miejski 
y^dCórniku, pracownicy Gimnazjum im. Po
ła ń c ó w  Wielkopolskich w Stęszewie oraz re
prezentacja Gimnazjum nr 2 w Luboniu.
W kategorii Junior” zwyciężyły przedstawiciel
ki Gimnazjum nr 1 w Luboniu: Joanna Pilakow- 
ska, Kinga Frączek, Magdalena Kęsy i Maria 
Radziszewska. W kategorii „senior” najlepsza 
okazała się reprezentacja Gimnazjum im. Po
wstańców Wielkopolskich w Stęszewie -  panie: 
Agata Matuszewska, Małgorzata Czajkowska 
i Agata Kalemba. Pani dyrektor Irena Fojt po
dziękowała nauczycielom i uczniom zaangażo
wanym w przygotowanie imprezy. Nie zabrakło 
też podziękowań dla piszących dyktando Junio
rów” z Gimnazjum nr 2 oraz „seniorów”. 
Dziękujemy Wszystkim za udział w VIII Lu- 
bońskim Dyktandzie.

Filmowy i teatralny miesiąc
Przełom marca i kwietnia obfitował w naszej 
szkole w ważne wydarzenia kulturalne. Naj
pierw Dyskusyjny Klub Filmowy zorganizo
wał wyjazd do Multikina na „Alicję w Krainie 
Czarów”, który zakończył się warsztatami fil
mowymi i wspólnym redagowaniem recenzji. 
Po tygodniu młodzież szkolna udała się do 
Teatru Nowego im. Tadeusza Łomnickiego 
w Poznaniu, by obejrzeć spektakl „Sen nocy 
letniej” -  trans-operę na podstawie dramatu 
Wiliama Szekspira, w przekładzie Konstan
tego Ildefonsa Gałczyńskiego, w reżyserii 
Wojciecha Kościelniaka, z muzyką Leszka 
Możdżera. Uczniom spodobała się orygi
nalność poznańskiej inscenizacji, zwłaszcza 
fragmenty musicalowe, układ choreograficz
ny, nowoczesna scenografia i wykorzystanie 
w przedstawieniu technik wizualnych: filmu 
krótkometrażowego z elementami komikso
wymi i pantomimą. Kolejnym punktem pro
gramu artystycznego był spektakl „Szukając 
Graala”, wystawiony przez Narodowy Teatr 
Edukacji z Wrocławia, który uczniowie obej
rzeli w poznańskim kinie Apollo. Przedsta
wienie miało formę kabaretu, a jego twórcy 
w sposób komediowy przybliżyli młodym 
widzom kulturę rycerską i odpowiedzieli na 
pytanie, czym był Graal dla średniowiecznego 
rycerza i czym może być on dla współczesne
go człowieka. Po wyjściu z kina uczniowie 
długo dyskutowali o spektaklu

Patriotyczny seans filmowy
W kwietniu, w ramach trwającego w Gimna
zjum nr 2 Tygodnia Patriotycznego, Dyskusyj
ny Klub Filmowy wyświetlił dwa, ważne dla 
kultury polskiej, filmy historyczne:„Katyń” 
Andrzeja Wajdy, powstały na podstawie książki 
„Katyń. Post mortem” Andrzeja Mularczyka, 
z doskonałymi zdjęciami Pawła Edelmana 
i nastrojową muzyką Krzysztofa Pendereckiego 
oraz „Pianistę” -  dramat wojenny w reżyserii 
Romana Polańskiego, ukazujący prawdziwą 
historię kompozytora Władysława Szpilmana, 
któremu udało się uniknąć deportacji do obozu 
koncentracyjnego. Po pokazie młodzież mogła 
wymienić się poglądami na temat filmów i wy
pełnić karty pracy.

Anna Wodzyńska-Skotarczak
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Ośrodek Kultury w Luboniu zaprasza:
PONIEDZIAŁEK
15:00-18:00 Indywidualna nauka gry na gitarze 
akustycznej i klasycznej, nauka akordów pod 
okiem instruktora, muzyka, Jana Gogojewicza 
18:00-19:30 Nauka gry na flażoletach z in
struktorem, muzykiem, absolwentem Szkoły 
Muzycznej II stopnia, Krzysztofem Brychem 
18:00-21:30 Lekcje tańca z dyplomowanymi 
instruktorami tańca sportowego, medalistami 
formacji tanecznych, prowadzącymi też zajęcia 
w poznańskim Starym Browarze: Urszula Dorsz 
i Maciej Dorsz, absolwent Form gimnastyczno- 
tanecznych i fitness na poznańskim AWF: 
18:00-19:00 Salsa solo, grupa początkująca 
20:30-21:30 Salsa w parach, grupa średnio za
awansowana
18:00-20:00 Chór Bard (sala Spółdzielni Miesz
kaniowej „Lubonianka”)
WTOREK
15:00-16:30 Zajęcia z modelarstwa pod opieką 
instruktora -  Andrzeja Łabędzkiego 
17:15-18:45 Lekcje tańca ludowego, pozna
wanie polskiej muzycznej kultury ludowej pod 
okiem instruktorki, absolwentki szkoły baleto
wej, Renaty Lis
16:30-20:30 Zajęcia plastyczne prowadzone 
przez artystę-plastyka, Dariusza Głowackiego. 
16:30-17:30 I grupa (8-12 lat)
17:30-18:30 II grupa (5-8 lat)
19:00-20:30 III grupa (13 lat, dorośli) 
17:00-19:00 Zespół Śpiewaczy „Szarotki” 
ŚRODA
10:00-11:30 Tuptusie, ogólnorozwojowe za
jęcia dla najmłodszych dzieci, prowadzone 
przez wykwalifikowanego pedagoga do pracy 
z dziećmi. Zabawy przy muzyce, gimnastyka, 
śpiew, plastyka.

13:00-18:00 Indywidualna nauka gry na instru
mentach klawiszowych z instruktorem, muzy
kiem, Janem Gogojewiczem 
13:00-18:30 Klasa śpiewu rozrywkowego, 
emisja wokalna, zasady pracy z mikrofonem, 
tworzenie własnej stylistyki wokalnej. Lekcje 
prowadzone przez absolwentkę Akademii Mu
zycznej w Poznaniu, Małgorzatę Żurek 
16:00-18:00 Zajęcia z języka polskiego dla 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów pro
wadzone przez polonistkę, Wandę Suleję-Kot 
16:00-20:45 lekcje tańca prowadzone przez 
Urszulę i Macieja Dorsz oraz Anitę Jeżyńską, 
instruktorkę fitness:
16:00-17:00 Hip-Hop/taniec nowoczesny dla 
dzieci (7-11 lat) ■'
17:00-18:30 Hip-Hop, młodzież/dorośli 
18:15-19:15 salsa solo, grupa średnio zaawan
sowana
19:45-20:45 salsa w parach, początkujący/średni 
18:00-21:00 Spotkania Grupy AA „Avanti” 
CZWARTEK:
16:30-18:30 próby zespołu muzycznego „Ton” 
16:00-17:00 zajęcia rytmiczno-ruchowc uwraż
liwiające na muzykę dla dzieci w wieku 4-5 lat, 
prowadzone przez nauczycielkę rytmiki, Ma
rię Nawrocką. Zabawy przy akompaniamencie 
pianina, nauka piosenek.
17:00-19:00 lekcje tańca nowoczesnego pod 
okiem instruktorki Marii Nawrockiej 
17:00-18:00 dla dzieci w wieku 6-7 lat 
18:00-19:00 dla dzieci w wieku 7-12 lat 
W wyznaczonych wcześniej terminach: Koło 
Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenie Ludfi 
Dobrej Woli, Związek Hodowców Gol\ 
Lubońskic Stowarzyszenie Historyczne, ze
spól muzyczny In Twilight Embrance. 
Informacje: 61813 072, 500 287 325

Sala na wynajem
Ośrodek Kultury wynajmuje przestronną salę, 
z lustrami ściennymi, na uroczystości rodzinne 
oraz kursy i szkolenia. Sala znajduje się w bu
dynku ośrodka przy ulicy Jana III Sobieskiego 97 
w Luboniu. Istnieje możliwość wynajmu sali rów
nież z zapleczem kuchenny m i jego pełnym wypo
sażeniem. Cennik oraz szczegółowe informacje do
stępne pod numerem telefonu: 618130072
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Pasja fotografowania
------------------------------Joanna Gryczyńska

Pokazuję ludziom to, co dla nich jest 
rzeczą oczywistą, a dla mnie piękną 

i fascynującą. Tak o swoich zdjęciach mówi 
Honorata Koźlik, autorka niezwykle inte
resującej wystawy, którą w holu Ośrodka 
Kultury możemy oglądać do 10 maja.

Zdjęcia w formacie makro. Pełne pięknych ko
lorów i naturalności. Gra świateł i cieni. Może 
nawet znajome twarze i miejsca. Tego obser
wator dopatrzy się w fotografiach Honoraty. 
‘ 3 jest w nich coś jeszcze. Koncepcja. Foto

grafowanie rzeczy, na które zwykle nie zwra
camy uwagi, bo rzeczy najprostsze mogą być 
przecież takie piękne. Znajome, widziane na 
co dzień twarze okazują się być interesujące. 
Odwiedzane codziennie miejsca -  atrakcyjne 
i intrygujące. Lubię czasami sama wychodzić 
w plener, fotografując obiekty, na które inni na
wet nie zwróciliby uwagi, uważając że to tylko 
mały detal, opowiada o sobie młoda artystka. 
W ten właśnie sposób pokazuje nam swój świat. 
Wystawę chętnie oglądają uczniowie luboń- 
skich szkół, chcący zapoznać się z pracami 
swojej starszej koleżanki. Ostatnio odwiedzi
ło nas kilka klas Gimnazjum nr 1, pod opieką

Honorata Koźlik, autorka zdjęć na wystawie w OK

Uczestnicy wernisażu podziwiają fotografie

p. Marty Rocławskiej-Kamińskiej, prowadzą
cej w szkole zajęcia artystyczne z fotografii 
analogowej i cyfrowej. ■

Niespodzianki z kolorowej pisanki
^ -------------------------- Joanna Gryczyńska

Kolejny raz dzieci miały okazję obejrzeć 
w Ośrodku Kultury w Luboniu przedstawie
nie grupy Dobry Teatr. Z okazji świąt akto
rzy przyjechali do nas 7 kwietnia z wiosen
nym spektaklem „Wielkanocne niespodzianki 
z kolorowej pisanki”. Teatrzyk dotyczył świą
tecznych, wielkanocnych obrzędów i zwycza
jów. Pan Kurczak, Baranek i Zajączek poprzez 
wesołą zabawę wyjaśniali małym widzom, jak 
powinien wyglądać wielkanocny koszyczek, 
czym przystroić mazurki, jak przygotować 
tradycyjne, świąteczne śniadanie, a także jak 
wysiać i pielęgnować rzeżuchę. Przy wtórze 
piosenek dzieci miały okazję bawić się wspól-

Dzieci uczą się poprzez zabawę

nie z aktorami. Na pożegnanie każdy otrzymał 
kolorowy balonik. ■
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Załącznik nr1 do uchwały nr XLIV/244/2010 RML z dnia 15. 04. 2010 ze str. 1
< . »  I . g l  i  l l  IIV U l  ł

do projektu Uchwały n r ..............
Rady Miasta Luboń 

t d n ia .....marca 2010 roku
( projekt)

PO R O ZU M IEN IE
IP.7060/8/2009/2010

zawarte w dniu marca 2010 roku pomiędzy:

Miastem i Gmina Buk reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Buk 
( ul. Ratuszowa I, 64-320 Buk ) Pana Stanisława Filipiaka,

Miastem Luboń reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Luboń ( plac Edmunda 
Bojanowskiego 2,62-031 Luboń) Pana Dariusza Szmyt,

o następującej treści:

§i
Celem porozumienia jest uregulowanie spraw związanych z przyjęciem niesegregowanych 
( zmieszanych) odpadów komunalnych oznaczonych kodem 20 03 01 z terenu miasta Luboń, 
na gminnego składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne położone we wsi 
Wysoczka, gmina Buk.

§2

Strony niniejszego porozumienia ustalają, że:

1) Burmistrz Miasta i Gminy Buk upoważnia Pana Mariana Miczka -  Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Buku ( ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk ) do zawarcia 
umowy z „ KOM -  LUB ** Sp. z o.o. w Luboniu ( ul. Niepodległości 11,62-030 Luboń ) 
reprezentowaną przez Pana Tadeusza Urbana Dyrektora Spółki, na przyjęcie 
niesegregowanych ( zmieszanych ) odpadów komunalnych oznaczonych kodem 
20 03 01 z terenu miasta Luboń, na gminne składowisko odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne, położone we wsi Wysoczka, gmina Buk.

2) Burmistrz Miasta Luboń upoważnia „ KOM -  LUB ” Sp. z o.o w Luboniu 
( ul. Niepodległości 11, 62-030 Luboń ) reprezentowaną przez Pana Tadeusza Urbana 
Dyrektora Spółki do zawarcia umowy z Panem Marianem Miczkiem -  Kierownikiem 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Buku ( ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk ) 
na przyjęcie niesegregowanych ( zmieszanych ) odpadów komunalnych oznaczonych 
kodem 20 03 01 z terenu miasta Luboń, na gminne składowisko odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne, położone we wsi Wysoczka, gmina Buk.

§3

Ilość przywożonych odpadów o których mowa w § 2 nie może przekroczyć łącznie 
10 Mg/dobę od poniedziałku do soboty włącznie.



Niniejsze porozumienie zawarto na okres od dnia marca 201 Or. do dnia 31 grudnia 2011 r.

§5

§4

Porozumienie traci ważność w przypadku:

1) nie zawarcia umowy pomiędzy Zakładem Gospodarki Komunalnej w Buku 
( ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk ) a „ KOM -  LUB ” Sp. z o.o. w Luboniu 
( ul. Niepodległości 11, 62-030 Luboń) na przyjęcie niesegregowanych ( zmieszanych) 
odpadów komunalnych oznaczonych kodem 20 03 01 z terenu miasta Luboń, na gminne 
składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, położone we wsi Wysoczka, 
gmina Buk, w terminie 30 dni licząc od dnia podpisania niniejszego porozumienia,

2) rozwiązania zawartej umowy pomiędzy Zakładem Gospodarki Komunalnej w Buku 
( ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk ) a „ KOM - LUB ” Sp. z o.o. w Luboniu 
( ul. Niepodległości 11, 62-030 Luboń).

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.

W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem ma zastosowanie Kodeks 
Cywilny oraz inne przepisy dotyczące zakresu umowy.

Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§9

PODPISY

Miasto i Gmina Buk Miasto Luboń
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VII Turniej w Boules
Kolejny Turniej o Puchar Burmistrza Miasta 
Luboń w Boules za nami. 24 kwietnia na placu 
zabaw Ośrodka Kultury odbyty się już siódme 
rozgrywki w tradycyjną, francuską petankę. Im
preza, jak co roku, towarzyszyła obchodom Dni 
Kultury Francuskiej, organizowanych przez Dom 
Bretanii.

W tegorocznym turnieju wzięto udziat dziesięć 
dwuosobowych drużyn: Martini, Czad, Olki, Mi
strzowie, Fabisie, Godersy, Koski, Gacki, Niezna
jomi i Nieśmiertelni. Zmagania rozgrywane byty 
systemem ligowym, tak, aby wytonić spośród 
wszystkich graczy najlepszą drużynę. W osta
tecznych rozgrywkach I miejsce zajęta drużyna 
Martini (Maciej Sabatowski, Stanisław Dekert), 
która otrzymała z rąk burmistrza, Dariusza Szmy
ta, piękny, zwycięski puchar. Drużyna Mistrzów 
(Kajetan Głowacki, Łukasz Rozczyński) pokonała 
drużynę Goderskich, zajmując II miejsce. Obie 
drużyny otrzymały zasłużone trofea: szklane sta
tuetki z trójwymiarowym obrazem grawerowanym 
specjalnym laserem 3D. Wszystkim uczestnikom 
turnieju wręczono nagrody pocieszenia: książki 
i gadżety UAM. Lista wyników na: www.oklubon.pl 
Podczas turnieju m ożna było skosztować fran
cuskich specjałów: zupy z raków, a także francu
skiego ciasta.
Gościem honorowym turnieju tradycyjnie już była 
Mariola Samulska-Musiat, dyrektor Domu Bretanii. 
Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy za wspólną

Uczestnicy VII Turnieju w Boules...

. . . i  jego zwycięzcy: zespól Martini z burmistrzem i dy
rektorem OK

zabawę. Zapraszamy na kolejny, VIII Turniej w Bo
ules, który odbędzie się za rok.

( /
Joanna GryczyńsKa
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„ N i e c h  U ę  k w ie c i

Trzeci Maja radością wiosenną 
szystkich ludzi dziś w Polsce po witał, 

Sztanda rami biało-czerwonymi 
umaiła się Rzeczpospolita.

Umaiły się też pierwszym kwieciem 
łąki, pola i w ogrodach drzewa, 

Maj się pieśnią zwycięskiej leiosny 
zgodnym chórem z ludzi rozśpiewał.

Stanisław Aleksandrzak

Już od godz. 9.00 zapraszamy wszystkich mieszkańców na II Luboński kiermasz kwiatów i roślin 
zielonych. W trakcie wystawy będzie można zakupić m.in. sadzonki kwiatów, roślin i drzewek.

Miejsce imprezy 
Plac Edmunda Bojanowskiego 2

Program imprezy
9.00 -  wystawa i kiermasz lubońskich ogrodników

12.30 -  msza św. w  intencji Ojczyzny w  kościele pw. św. Barbary
13.30 -  przejście pod Pomnik „Znicz Pamięci Pokoju” i złożenie kwiatów

W ramach cyklu koncertów Chopinowskich w  3 lubońskich parafiach:
19.00 -  koncert zespołu Bartosz Smorągiewicz Quartet, kościół pw. św. Barbary, przy placu

Edmunda Bojanowskiego 12 w  Luboniu,

Dzieci zapraszamy na boisko przy Szkole Podstawowej nr 1, 
g'’ f y  w  parku zabaw przygotowano zjeżdżalnie i domki dmuchane oraz w iele innych atrakcji.

Podczas kiermaszu w  pobliżu placu Edmunda Bojanowskiego stanie ambulans do pobierania 
krwi. Wszystkich chętnych zapraszamy do udziału w  akcji.

Więcej informacji na oficjalnej stronie Miasta www.lubon.pl

http://www.lubon.pl


K J  LUBOŃ
B U R M IS T R Z
Dariusz Szmyt

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Marian Walny 
Rafał Marek

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW 
w Urzędzie Miasta Luboń 
poniedziałki od 9.30 do 16.00  
pl. Bojanowskiego 2

tel. 061 8 130 141 
061 8 130 011 

fax 061 8 130 097 
e-mail: office@lubon.pl

www.lubon.pl

R A D A  M IA S T A
PRZEWODNICZĄCY 
Ryszard Olszewski

ZASTĘPCY
PRZEWODNICZĄCEGO 
Wanda Suleja-Kot 
Marek Samulczyk

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW 
poniedziałki od 16.00 do 18.00

BIURO RADY
tel. 061 8 131 916
e-mail: rada.miejska@lubon.pl

WAŻNE TELEFONY
Pogotowie Ratunkowe 

ul. Pułaskiego 15 
tel. 061-813-09-99

Komisariat Policji 
ul. Powstańców Wlkp. 42 

tel. 061-813-09-97

Straż Pożarna 
ul. Żabikowska 36 
tel. 061-813-09-98

Pogotowie Gazowe 
tel. 992

Straż Miejska 
ul. Poniatowskiego 20 

tel. 061-813-19-86

Pogotowie Wod-Kan Mosina 
tel.061-813-21-71  

061-819-77-85

Kom-Lub
ul. Niepodległości 11 
tel. 061-813-05-51 

www.kom-lub.com.pl

Stacja PKP 
ul. Dworcowa 1 

tel. 061-633-38-16

Poczta 
Luboń 1

ul. Poniatowskiego 18 
061-813-02-33

Luboń 3
ul. Wschodnia 19/22 

061-899-11-40

FILIE
ul. Żabikowska 62 

061-813-03-52

Posterunek Energetyczny 
ul. Fabryczna 2 

tel. 061-813-03-02

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

ul. Źródlana 1 
tel. 061-810-50-85

c
Cmentarz Komunamy 

w Luboniu 
ul. Armii Poznań 51c

Administrator -  Biuro 
Majątku Komunalnego 

tel. 061-813-00-11
„Translub" Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 13 
tel. 061-813-01-45 

www.translub.pl

ul. Jana III Sobieskiego 97 
061-813-02-64 

Agencja pocztowa 
ul. Armii Poznań 48
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